LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . .. eeeeeeeeennnnn.., PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPD DE CONCESSRO: 4o oo ianiaissivesins s TERMO DE COLABORAGAO 04/2024

OBJETO DO CONVENIO: Prestar Servico de Protec3o Social Especial de Alta Complexidade: manutengdo de Servigo de Acolhimento Institucional, provisdrio e
excepcionalpara criangas e adoslecente com deficiéncia, sob medida de protecio e em situacdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se

temporiamente impossibilitados de cumprir sua fungdo de cuidado e protecéo.

EXEREIEIDE . o ovovon i s s s P b S ead MAI/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . . ... oovveeriennennnn.. LAV LAR AMOR E VIDA

CNPE oo e s e s 01.064.135/0001-83

ENDERECE JCEP: ..o covnnnssuimmennnovnmavusssas RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ............... LUCIANA APARECIDA LUCINIO

= T 325.163.428-37

GESYORDA ENTIDADE: i 2 s 55 s vivvssnsssisnsnsi LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAQ (PT) EXECUCAO

14 8

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS$)
TELEFONE CUSTEIO VIVO REF. 05/2024 RS 41,71
TELEFONE CUSTEIO VIVO REF. 05/2024 RS 76,757
COMBUSTIVEIS CUSTEIO AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA RS 874,02
GAS CUSTEIO J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME RS 433,00
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA RS 163,43
PRESTACAD DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA RS 299,00
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA RS 100,00
RIA EM SEGURANCA DO
PRESTAGAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO MEDEIROS& MEDEIRO?:::‘:;% REo ¢ RS 170,00
MEDEIR RANCAD
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO K5 MEREIRCS A RLIRL, B SEOU Wt RS 550,00}/
TRABALHO
PRESTAGAO DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME RS 1.412,00
LUz CUSTEIO CPFL REF. 05/2024 RS 1.495,19
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS € CUSTEIO VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA RS 260,00
EQUIPAMENTOS
PRESTAGAD DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO LIDUVICO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA RS 300,00
MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUGAO E HIGIENIZAGAO CUSTEIO SUPERMERCADO PEGORIN LTDA RS 893,29
GENEROS DE ALIMENTAGCAO CUSTEIO SUPERMERCADO PEGORIN LTDA RS 349,09
INTERNET CUSTEIO CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP | RS 54,51
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO ICS CONSULTORIA LTDA RS 158,00
TELEFONE CUSTEIO CLARO REF. 05/2024 RS 57,02
PRESTACAO DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E PINTURA LTDA RS 786,50
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS € CUSTEIO SNI SERV. ADM. E LOCAGAO DE VEICULOS LTDA ME RS 2.000,00
EQUIPAMENTOS
RS 10.478,51




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
PREVISAO PLANO DE
FINALIDAD! DESPESA p
E DA B0 VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
CUSTEIO RS 10.478,51 | RS 10.478,51

TOTAL INVESTIMENTOS RS 10.478,51
VALOR DO REPASSE RS -

SALDO ANTERIOR RS 19.788,27
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS 148,45
CORRECAO MONETARIA RS -

SALDO FINAL RS 9.458,21

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( X) SIM ( ) NAO
JUSTIFICATIVA:

Declaramas, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

BARIRI/SP, 18 DE JUNHO DE 2024.

LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por LAV
. , VIDA:010641350001 yi5orome: 35000183
4 /W 83 Dados: 2024.06.18 15:17:40 -0300°
GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MAIO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

(ﬁ ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTAGCAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.
() PRESTAGAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. Rl e ﬁwmm ﬁm
Heeiivg du Assisténcla Sodal
FE: 350.737.388-63
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064,135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 077/2024 ADM
Bariri/SP, 20 de agosto de 2024
A

Comissao de Monitoramento e Avaliagéao
Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestagdo de Contas Termo de Colaboragdo n° 04/2024

A Organizacéo da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta aos oficios 135, 136 e 137/2024 enviados por esta respeitada
comissao, informar que, conforme solicitado, na data de 14/08/2024 houve uma
transferéncia no valor total de R$ 2.728,99 enviada a conta 25559-9 que se
reporta a este Termo de Colaboragdo, referente a devolugdo de valores
apontados de despesas indevidas das empresas Bussola Tecnologia, Mongeral

e HDI Seguros, conforme comprovante em anexo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragao
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Banco do Brasil

(G3362014427837151

Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20R0r00% ThAts

14/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:50:36
/ 019800198 SEGUNDA VIA 00e3
# COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9
DATA DA TRANSFERENCIA 14/08/2024
NR. DOCUMENTO 550.198.000.0825.559
VALOR TOTAL 2,728,99

*xakk®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.559-9

NR. DOCUMENTO 550.198.000.017.400
====== S=ss====

NR.AUTENTICACAO 4.B40.FF2.DCA.194.18C
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Diretoria de Assisténcia Social

Oficio 041

Referente: Prestagao de contas Termo de Colaboragao 04/2024 referente

ao meés de maio

lima. Sra. Josmeire Nascimento Fiorin

Diretora de Assisténcia Social

Vimos por meio deste informar que, esta comissao analisou a prestacéo

de contas do Termo de Colaboragédo 04/2024 referente ao més de maio e apés

solicitagéo de corregdes para a OSC, por meio do oficio desta Comissao n. 36,

das quais algumas nao foram atendidas, decide-se portanto, em REPROVAR

PARCIALMENTE e solicitar deste Diretoria e gestdo do termo, providéncias

cabiveis quanto a decisao.

e No més de margo, foi paga nota fiscal n. 8184 no valor de R$ 100,00

(cem reais) emitida fora do més de referéncia a empresa Bussola

\ Tecnologia, em 22/01/2024 quando ainda nem tinha transferido o

recurso em conta, que aconteceu no dia 22/03/2024,

Foi solicitada a devolugdo no valor de R$ 163,00 (cento de sessenta e
trés reais) referente ao pagamento de Mongeral Seguros e Previdéncia
pois pagamento de seguros de vida ndo constam no Plano de Trabalho
além de nao ter finalidade nem correcionalidade com as regras dos
servicos socioassistenciais, de acordo com o Caderno de Apoio Técnico

Integrado sobre a Execugéo dos Recursos do SUAS.

Bariri, 22 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Adriana Henri Menegassi

Av. Claudjonor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria de Assisténcia Social

Fabricia de Oliveira
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Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utitidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/199%6

Registrada no CNAS — sob n2 23 em 21/02/2008

Oficio n° 055/2024 ADM
Bariri/SP, 01 de Julho de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliacao
Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacao de Contas Maio/2024 - Termo de Colaboracédo n° 04/2024

Em atendimento a solicitagdo enviada através do oficio n.° 36/2024,
emitido pela Comissdo de Monitoramento e Avaliacdo em 24/06/2024,
apontando alguns procedimentos referente competéncia Maio/2024, segue
abaixo as justificativas:

Item 1- Em relacdo a devolugdo de pagamento de seguro aos
colaboradores, no valor total de R$163,00 (cento e sessenta e trés reais) foi
solicitado a devolugédo alegando ndo constar no plano de trabalho e néo ser
despesa relacionada com a parceria entre entidade e poder publico, gostariamos
de esclarecer que o seguro foi pago em favor dos funcionarios que trabalham na
parceria, de acordo com artigo 46 abaixo transcrito ndo existe impedimento.

Art. 46. Poderdo ser pagas, entre outras despesas, com recursos
vinculados & parceria: (Redagéo dada pela Lei n® 13.204, de 2015)

| - remuneragéo da equipe encarregada da execugdo do plano de trabalho,
inclusive de pessoal préprio da organizagdo da sociedade civil, durante a
vigéncia da parceria, compreendendo as despesas com pagamentos de
impostos, contribuigbes sociais, Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS, férias, décimo terceiro salario, salarios proporcionais, verbas rescisorias
e demais encargos sociais e trabalhistas; (Redagdo dada pela Lei n°® 13.204, de

2015)
a) (revogada); (Redagdo dada pela Lei n°® 13.204, de 2015)

b) (revogada); (Redagdo dada pela Lei n® 13.204, de 2015)




LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n2 23 em 21/02/2008

c¢) (revogada), (Redagdo dada pela Lei n° 13.204, de 20135)

Il - diarias referentes a deslocamento, hospedagem e alimentagdo nos
casos em que a execugdo do objeto da parceria assim o exija;, (Redagdo dada
pela Lei n°® 13.204, de 2015)

Ill - custos indiretos necessarios a execugéo do objeto, seja qual for a
proporgdo em relagéo ao valor total da parceria; (Redagdo dada pela Lei n°
13.204, de 2015)

IV - aquisicdo de equipamentos e materiais permanentes essenciais a
consecugdo do objeto e servigos de adequagédo de espaco fisico, desde que
necessarios a instalagdo dos referidos equipamentos e materiais.

Esclarecemos ainda que seria considerado irregular se a despesa paga nao
tivesse relacdao nenhuma com o objeto da parceria, porém a entidade remunera
ser colaboradores com recurso publico.

Quanto a nao constar em plano de trabalho, esclarego que o plano foi
elaborado e aprovado pelo poder publico de forma genérica, onde consta
Prestacao de Servigo PJ, Outros servigos.

ltem 2 — Em relagdo ao pagamento da nota fiscal n.° 8184 Bussola
Tecnologia Social Ltda, no valor total de R$600,00 (seiscentos reais), emitida em
22 de janeiro de 2024, a compra foi efetuada para pagamento parcelado, tendo
sido emitida nota fiscal total, com os boletos vencendo um a cada vez, o que &
permitido parcelamento de pagamento via boleto. Esclarego nao ver amparo
legal na solicitagéo da devolugdo, uma vez que a prestagdo de contas € feita
pelo regime de caixa e ndo competéncia, assim sendo a despesa esta sendo
paga de forma parcelada, tendo um pagamento ocorrido no més de maio,
conforme documentos comprobatérios em prestacao de contas e copia da nota
fiscal anexa a essa justificativa.

A Lei 13019/2014 atualizada, traz em seu artigo 38:

Art. 38. O termo de fomento, o termo de colaboragdo e o acordo de cooperagao
somente produziréo efeitos juridicos ap6s a publicagdo dos respectivos extratos
no meio oficial de publicidade da administragdo publica. (Redagdo dada pela Lei
n® 13.204, de 2015)

Face ao exposto apds a publicagdo do extrato, a entidade esta autorizada
a realizar as despesas, nao estando vinculado o pagamento no préprio més de
emissdo do documento fiscal, o que ndo poderia é fazer aquisicdo sem a
publicacdo do termo. Em relagdo ao seguro fica justificado por se tratar de

beneficio aos colaboradores que trabalham na parceria
2



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Face a todo exposto, por medida justa e justificavel solicitamos a
reconsideragéo do parecer dessa conceituada comisséao.

LUCiana -\N?f{'l':ﬂ LUCinig
PRESIGENTE
b



Diretoria _de Assisténcia Social

Referente: Prestagao de contas Maio/2024 - Termo de Colaboragéo
04/2024

lima. Sra. Luciana Aparecida Lucinio

Presidente

Vimos por meio deste informar que, esta comissdo recebeu @ Prestagao
de Contas Maio/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragao 04/2024, entende ser necessario as seguintes corregdes, no

prazo de 5 dias Gteis:

Bariri, 24 de junho de 2024.

Atenciosamente,

N
¥
Comisséo de Monitoramento € Avaliag@o %‘}}7‘ I
,“. } 5 m‘
¥

Fazer a devolugdo na conta de movimento © valor de R$163,00
referente ao pagamento de Mongeral Seguros € Previdéncia e anexar
comprovante. O pagamento de seguro de vida a colaboradores da 0sC
ndo esta previsto no plano de trabalho apresentado também ndo € um
servico que esta correlacionado com a finalidade e regras dos servigos
socioassistenciais, de acordo com O Caderno de Apoio Técnico

Integrado sobre Execugdo dos Recursos do SUAS;

Nio serdo aceitos pagamentos de notas fiscais emitidas fora do
maés de referéncia. Fazer a devolugao, na conta de movimento, o valor
de R$100,00 referente ao pagamento da nota fiscal de Bussola
Tecnologia n° 8184 de 22/01/2024.

/

Rt

Adrianaf I:.i-enrique Menegassi

pa

,.;’/'
Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br
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Diretoria de Assisténcia Social

Jul _
Keila Cristma Martms
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Marcela da Costa Amado
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Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria de Assisténcia Social

Oficio 036

Referente: Prestagdo de contas Maio/2024 — Termo de Colaboragio
04/2024

llma. Sra. Luciana Aparecida Lucinio

Presidente

Vimos por meio deste informar que, esta comissao recebeu a Prestacao
de Contas Maio/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragdo 04/2024, entende ser necessario as seguintes corregdes, no

prazo de 5 dias uteis:

Fazer a devolugdo na conta de movimento o valor de R$163,00
referente ao pagamento de Mongeral Seguros e Previdéncia e anexar
comprovante. O pagamento de seguro de vida a colaboradores da OSC
nao esta previsto no plano de trabalho apresentado e também n3o é um
servico que esta correlacionado com a finalidade e regras dos servigos
socioassistenciais, de acordo com o Caderno de Apoio Técnico

Integrado sobre Execugdo dos Recursos do SUAS:

Ndo serdo aceitos pagamentos de notas fiscais emitidas fora do
més de referéncia. Fazer a devolugdo, na conta de movimento, o valor
de R$100,00 referente ao pagamento da nota fiscal de Bussola
Tecnologia n® 8184 de 22/01/2024.

Bariri, 24 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo

Adriana Henrique Menegassi

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Puablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 048/2024 ADM

Bariri/SP, 19 de junho de 2024
A
Comisséao de Monitoramento e Avaliagéo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboracdo n° 04/2024

A Organizagao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar o
uso do recurso na prestagao de contas referente a Maio/2024.

Em relagdo ao pagamento da empresa Bussola, foram apresentados os
orgamentos, porém em um deles, a empresa SociAgil informa que nao e ‘_p2§s_i\igl

enviar proposta por email devido as politicas da empresa, informando apenas o

valor da mensalidade em R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), como mostra
a conversa exportada do aplicativo whatsapp. Em relagéo ao pagamento no valor
de R$ 100,00 (Cem reais) a empresa Bussola Tecnologia, trata-se do valor
cobrado para a implantagdo do sistema que totaliza R$ 572,10 (quinhentos e
setenta e dois reais e dez centavos), contudo a empresa possibilitou o
parcelamento, ficando da seguinte forma: Parcela 01/06 no valor de R$ 72,10
(setenta e dois reais e dez centavos) e as parcelas de 02 a 06/06 no valor de R$
100,00 (Cem reais) cada, sendo o pagamento apresentado nesta prestagao
referente a parcela 05/06.

Mediante o pagamento da NF 784 da Empresa Medeiros & Medeiros
Assessoria, esclarece-se que o valor de R$ 170,00 (cento e setenta reais) é
referente a mensalidade da prestacdo de servigos, e o valor de R$ 550,00
(quinhentos e cinquenta reais) referente aos exames realizados pela mesma

empresa no més de Maio/2024.



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n@ 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n® 23 em 21/02/2008

Na data de 11/06/2024 foi recebida uma transferéncia referente a
devolugédo do valor da NF 61534 do fornecedor Michelassi e Cia, conforme
apontado e solicitado no oficio 027 desta comissao.

Quanto ao pagamento da NF 352 de Liduvico Dias Sociedade Individual,
esclarece-se que este trata-se do objeto de Assessoria no Processo de
Concessao do Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social —
CEBAS, inscrigado imprescindivel para o funcionamento regular da OSC,
atendendo-a desde o ano de 2015, sendo um servigo continuo e impossibilitado
de rompimento, devido a continuidade e manutengdo dos documentos, nao
sendo assim possivel a apresentacao de 3 orgamentos para 0 mesmo.

Com relagao aos orgamentos apresentados para o pagamento do servigo
de internet da empresa Conexao Networks, justifica-se a escolha desta empresa,
mesmo n3o sendo a de valor mais baixo, devido ao fato dela conceder desconto
especial de 50% para a OSC, onde o valor de R$ 109,00 (cento e nove reais)/
més, cai para R$ 54,50 (cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos)/ més.

Explica-se que na data de 12/06/2024 houve uma transferéncia recebida
no valor de R$ 69,80 (sessenta e nove reais e oitenta centavos), cobrado na NF
19251 da Empresa Supermercados Pegorin LTDA referente a dois vasilhames
de agua de 20L, n&do presentes nos orgamentos. Nesta mesma data tambéem
houve o recebimento de R$ 0,39 (trinta e nove centavos) referente reembolso de

juros/encargos cobrados na conta de telefone mével da empresa Claro.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus

protestos de estima e consideragao.
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10!06!2.024, 08:59 Banco do Brasil

(G3331008532851661

Consultas - Emissio de comprovantes 10RE024 06:0e:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.21
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84660000000-0 41710080001-6
10429843725-2 ©5246240603-5

Data do pagamento 83/e6/2024

Valor Total 41,71

DOCUMENTO: @6030e1

AUTENTICACAO SISBB: A.B831.9F3.25C.23A.D52
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https://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoiindex.htmI?v=2.33.0#fternplatel-ZFconsultas-—2F869-1 .bb 1/8



N° da Conta: 0429843725

Més de referéncia: 05/2024
Periodo: 11/04/2024 a 10/05/2024
Data de emisséo: 11/05/2024

vivo¥

LAV - LAR AMOR E VIDA
R STA CRUZ, 269
INDUSTRIAL

17250-000 BARIRI - SP

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP

|.E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

Vencimento )
03/06/2024
Total a Pagar - R$
41,71
Planos Anatel M
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB MAS
0O que estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB MAS 1 1 41,7
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1
SKEELO V2 1 1
VIVO GESTAO DISPOSITIVO START 1 1
VIVO NEWS LIGHT 1 1 -
Subtotal a,m
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00G8 366,65MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB 2,00GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 40,000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 01m24s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Internet - Tarifagéo MB/KB 4,57GB 0,00
Subtotal 0,00
Ry
T- mbﬂfﬂgﬁﬂ HQ_){(' k ;j',’q Q] ¢
R - mg$‘n .‘ = |
{8 .
E:-alﬁhﬁ PREF. MUN. DE BARIKI
L P
\TOTAL A PAGAR 1,71

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

N

0 relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado

com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissdo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialftotal dos servigos e a inclus&o nos orgéos de prole_géo do
crédito. Para pagamentos ap6s o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Autenticagdo Mecanica
Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
LAV - LAR AMOR E VIDA 03/06/2024 an )

%
0

| Cod. Débito Automatico 0429843725-5 | NedaConta 0429843725 |

Més Referéncia  05/2024 /

ViV

(846600000000 )( 417100800016 )( 104298437252 ) 052462406035 )

MR PRAVATARAAR

Pagar
via Pix




06/0642024, 17:10 Banco do Brasil

(G338061702265486012
06/06/2024 17:10:54

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.10.54
21988060198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 198-8 CONTA: 25.559-9
EFETUADO POR: LUCIANA APARECIDA LUCIN

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84630008000-3 76750882089-3
99602664401-2 84377318499-2

Data do pagamento 06/06/2024

Valor Total 76,75

DOCUMENTO: @6e601

AUTENTICACAD SISBB:

7.8B9.DOE.F46.298.B4B

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/06/2024 17:07:49
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 06/06/2024 17:10:54

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

9 T, Cotaboracho 10 Ll RS L 5
ORGAQ PREF. UM, DE BARIRL

Sepatsd TTHEITIAS

https :llautoatendimento.bb.com.bn‘apf-apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.33.0#Itemplatelpendencias-nova
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vivo *
Telefénica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: LAV LAR AMOR E VIDA

Cadastro do Assinante

Ed, Eoo Barrinl Enderego: R SANTA CRUZ 269 CENTRO - 17250-000 - BARIRI / SP 06 24
Pl Py Cédigo do cliente: 8999 6026 6440 DV: 3 Nimero do telefone: 1436624422 /06/20
periypedlntrlded Més de referéncia: Maio/2024 Data de emissdo: 19/05/2024 76,75

Insc Est: 108383949112 NUmero da fatura: 1843773184-0 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

hitp:/mw.vivo.com.br

Descrigao da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) N
Plano Contratado / Servigos Mensais Hlﬂérico de consumo
Internet + Servigos Digitais e Técnicos
gl\;'vo lnteDrngE 2 Mega Empresas 2% 69.99 Total utilizado em min:seg
ervicos Digitais A . .
Telefone + s-nrlgos Digitais e Técnicos Clastatarasicomivencimento am;
Secretaria Eletronica 0,00
llimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal t4? 8,00 Tipo de Ligacao Abril Maio Junho
Total 77,99 Minutos Locais Utilizados 57.00 24:00 0
Servicos Eventuals Lig Nac Longa Distancia 6:24 5:54 0
IQessarclmemtc por interrupcac do servigo de internet -1,24 Lig Locais Celular (VC1) 6:24 2012 0
Tota 124 Lig Nac LDN VC2/VC3 100 0 0
TOTAL GERAL A PAGAR 76,75
-
™~
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
\.
™~

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142.

\

Mensagem para vocé

.,l.-;;ar::as-:e-uvoiym!m
SR die s

L8 \.
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgéos de protegao do crédito. Para paga apés o imento serdo
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolugéo Anatel n® 426/2005; para SCM
artigo 46° da Resolugio Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugéo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala elou audigdo ou acesse a Central de Intermediagao em Libras disponivel em nosso site.

(205) PJ BL / 114 / Vivo Internet 2 Mega Empresas (141) PA278-llimitado Local Empresas/PA 278-Longa Distancia Brasil Empresas

" “Destague Aqui SSS e e e T T “Allenficagao Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \\
LAV LAR AMOR E VIDA 06/06/2024 76,75
. ! Caodigo para Cadastramento ; ; .
o Cédigo do cliente de Débito Automatico Numero da Fatura
8999 6026 6440 899960266440-3 1843773184-0

Pagar

9602664401 2 84377318489 via Pix

84630000000 3 767|50082089 39 ‘I‘ ‘II‘84 ﬁ" ‘“ IH ‘ ‘




101'05.-‘202?, 08:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9

Creditado

Nome AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
Agéncia 3369-3

Conta corrente 5743-6

Valor 874,02

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/06/2024 08:44:41

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/06/2024 08:52:51

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T. Colaboracao RO\l R§B 0.
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimenloﬂndex.html?v=2.33.0#Itemplatelpendencias-nova 2/2



RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO | VALOR NOTA NF-e
RS 874,02
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nt: 000.037.408
/ / LAV LAR AMOR E VIDA SERIE: 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE
BARIRI 0 - Entrada CHAVE DEACESS0
r 3524 0502 8873 9000 0199 5500 1000 0374 0810 0026 6303
SP 1 - Saida
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 N° 000.037.408
» Consulta de autenticidade no portal nacicnal da Nf-e
. www.nfe.fazenda. %
SERIE & 1 ou no sitead:nszfg:vl\‘g:gg?:;g;m
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 135241152973563 - 01/06/2024 12:50:33
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

201023850110 02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |31/05/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 (31/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 12:49:07
FATURA
Niimero Data Veto  Valor
001 17/06/2024 874,02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 874,02
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

coD. NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS _ [VALOR APROX.
y B.CALC. 1 ALOR ICMS |[VALOR IPI

ol DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO sy | C5T |cror| uND. | QuANT. UNITARIO TOTA AL |V ICMS | 1Pl |DOS TRIBUTOS

29981 ETANOL COMUM 22071010 J0 60 | 5929 L 244,686 3,572 874,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Sequencia:26630 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:
2256
Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 46257
Documentos Fiscais:N:440705 Placa:GDW-2719 KM:0, N:441808, N:324122
Placa:CDW-2719 KM:0, N:325601 Placa:FIB-8024 KM:0, N:444733, N:32790
9 Placa:GDW-2719 KM:0




AUTO POSTO mb,z._._? LUCIA DE BARIRILTDA
. GNPJ: 02887 3000000188 1E: 201 003,850,110
ESTRADA MLICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, S
BARIRI-SP

SEQUENCIA DO LANCAMENTO...: 684325
HUMERO DO DOCUMENTO PISCAL: ST.374122
GODIGO DO CLIEHTE: Cr2066 £:4944 R12256

mm PSR RS R R R S S

i sl

CONSURIDON:
LAV - LAR AMOR E VIDA
2256-1LAV-LAR AMOR E VIDA

CHPT: D1.064.3135/0001-83 YE: IVENYO
PRINCIPAL .
HUA SANTA CHUZ, 269

CENTRO

BARIRLSSE - 17250~029

VRECULO:

PLACA: 4DW-2719 HAZ20
W 0 MEDTA: 0.00 RSL
FHOTA: REQUISICAO:

VEHDEDOR: 1088159 - EVERTON ROBERTO BERATTI

DESCRIGAD QIDR UHIT COTAL
9681 BTANOL 41,861 3,590 150,28
DESCORTO . 8E -1,25
QILE SUBTOTAL RCRIVEEC TOTAE, -
41,861 150,28 -1,25 149,03
FORMA DE PAGANMERTO :
BRATO: 1 aie e wcvas minnsmvmn wns snsnind ‘B 149,03

RECONIECRMOS A KXATIDAD DAS IRFPOEMAGOES
CORSTANTES NHESTE DOCUMENTO B QUE PAGAREMOS POR
BSTA UNICA VIA DE NOTA PROMISSORLIA A: )
AUTO POETO SANTA LYCIA DE HAUIRT LTDA

CHPT: OF D87 .390/0001-99

G0 A SUA ORDEM B PRACA, © YALOR DE RS 149,03
CENTO E QUARERTA E HOVE REATS, K THES CENTAVCS.
£ MOEDA CORRENTE DESTE PAIS, §A DAYA DE
VENGIMENTS T L4/05/2024. .

CIBNTE,
LAY ~ LAR AMOR E VIDA
CHPO: 01.064.135/0001-83
Endide e TRO52024 1017324
Usuiario: ALINE DONINGUES
Werndedor: EVERTON ROBERTO
Terminal: POPLNV-D

Movta Caixa: 5768
Mygy

Twno: UNICO

P ——

ESTRADA MUNICIPAL DOME
SEQUENCIA DO LANCMIENTO. .
HUMERO DO DOCUUEETO FISCA

CORSUMIDOR : : ﬂ
LAY - LAR AMOR B VIDA mwﬁ
2256 - LAY~LRE  AMOGHR B VIDA &

ST A A ST AR LIS T

cped: 61,084 135/0001-B) IE: ISENTO
PRIBCIPAL

HUA SANTA CRUZ, 269 8%

CENTRO

BARTRI/SP — L7250-02%

YEICULO:

PLACK: GIA-2119 BR20

M0 HMEDIA: 0,00 Kfb i
FROTA: REQUISIGAD: :
MOTORISTA : ISARELA

VERDEDOR: T0AS308. ~— MATEUS GIRALD

DESGRIGAC YIDE URTT TOTAL
29961 BTANCL 41,571 3,580 149,06
PRECONTO: R -1,25
PIOE  SUBTOTAL  ATR/DEEC SeraL Y
41,521 149,06 1,25 147 .81
FORMA DE DAIAMESTO :
PRAZO. . vvwn s T SR S - 147,81

»

ARCORNECENOS A EXATINDAD DAS VHFORMAGOKS
CONSTAINTRES HESPE DOOUMERTO & QUE PACARENGS POR
ESTA UNICA ¥1A DE WOTA PROMEISSORIA A:

BUTO POSTO SANTA. LUCIA DE BARIRL LTDA

CRPI: 02887 .390/0001-99 )

ol A SUA ORDEM B PRAGA, 0 VALOR DE R§ 147,01
CENTO & QUARENTA E SHYE REALS, B OTTENTA B UM n

i
1

uyE DRESTE PAIS, HA BATA DE

LAY ~ LAR AMOR E VIDA
cupg: D1.064.135/0000-83

Eniitido em: 200502024 15:12:40

Usudrio: LUCIENA
Yendedor: WATEUS GIRALDI
Terminal: POPOV-01

Movto Caixa: 5814

“Tume: UNICO

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ- 02.887.30040001-90 |E. 201.0223.850, 110
£STRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA. SM
©  BARRESP e

.

SRQUERCTIA DO LANCAMERTO. . .: 686877
NUWERD DO DOUUMENTO FISCAL: ST.328601
CUDIHO DO CLIENTE: C12066 E:4944 E:2256

CONSUMIDOR:
LAY - LAR AHOR E VIDA
2266~ LAV~ LAR AMOR E VIDA

5 e R R R R B

CREpd: 01,064 135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 269

CEFTRO

PARIRE/gp - 17250-029

VEICULO

PLACA: FIS-8024 DOBLO ESSEHCE. 1
EM: O MEDIA: 0,00 K/L

FROYA: REQUISIGAC!

VEHDEDOR: 10#6726 - 3801 - JUNIRHG

i S e b e it A

DRSCRIGAD DIDE HEIT TOTAL
29981 ETAMOL S0, 420 3,590 181,01
DESCONTO: RE ~1,8%
4TDE SUBLOTAL ACR/DESC TOTAL
&0, 420 161,01 ~1,51 179,50
FORMR DE PRGAMENTO
PRAZO. . » .o o LR ot PR 1 HE 179,50

AZCORMECHHOS A EXATIDAG DAS 1RFORIACORS
CORBTANTES NESTE COCUHERTO B QUE PRGAREHOS POR
ESTA URICA VIA DE HOTA PROMIBSORTAE A:

AUTG POSTO SANTA LUCEA DE BARTHL LTDA

cup3: 02087 L390,/0001-99

o A SUA ORDRM E PHRAGA, O VALOR DE HE 179,50
CENTO E SETEHTA B SOVE BEALS, B CIRQUERTA CENTA
NOS.

£ MOEDA  CORRENTE DRESYTE PALS,
VEHCTMENTO . DR 14/06/2024.

HA DATA DE

[ B

AMOR E - VIDR
1.064,135/0001-83

CIERTE

i

Emiido em: 19705/2024 17:00:05
Uswario: SILVANA

Veraledor: T80 - JUNBHO
Tecminal, POPUY-01

Wewto Cabea: 5783

Tumo! UNICO



AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
. CNPJ: 02.887.390:0001-80 [E: 201,022.850.110
ESTRADA MUNMICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SN
_BARIRI-SP
SEQUEKCIA 0O LANCAMENYC...: 688733
BUNERO DO DOCUMENTO FISCAL: 87.444733
CORIGY DO GLIEATE; C:2066 E:4944 R;:2256

T T

CORSUMIDOR

LAY -~ LAR AMOR E VIDA

2256~ LAV-LAR AMOR E VIDA

CRPJ: D1.D64.135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

RUN SAMTA CHIZ, 269

CERTRO.

VENDEDOR: 10B6726 - 3801 - JuNINHO

ugowm.uaq QIDE UM
29981 ETANOL 35,259 3,8
DESCONTO: R§ -1,06 i
QTDE  BURTOTAL  ACR/DESC TOTAL
35,7259 126,58 -1,06 125,52
FORMA PE PAGAMENTO
WBRRI. i aoiwrmion 0 AR A i e ca

I 125 %2

REGONHECEHO0S A EXATIDAD DAS IHFORMACOES
CONESTANTES NESTE DOCUHENTO B QUE PAGAREMOS PUR
ESTA UMICA VIA DE NOTA PROMISSORIA A:

AUTS POSTO SARTA LUCIRA DE. BARIRY TLTDA _

CHpI: (2.887.390/0001-99

U A SUA DRDEN E PRAGR, O ._».LS! DE R§ 125,52

CESTO E VIWIE E CINCO REALS, B CINQUERTA E DOXS
CERTAVOS .

EM  MOEDA  COBREHYE DESTE PATS,

HA DATA DE
 VEBCIMESTO DE 14/06/2024 .,

- CIENTE,
LAY ~ LAR AMOR F VIDA
CHPJ: DL.064.135/0001-83

Weodedor: 3804 - JUNINHO
Terminal; POPDYV-02
fMovio Caixa: 5796

Turmno: UNICO

‘Emitiio ovn: 230572024 17-22:04 _

e
Usuidtio: NATALILPRADO ; __E— w Aﬂ

VENCIMENTO DE 14706 /2024 .

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ: 02,887 30000198 |E- 201 023.850.110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA. S
é

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRILTDA
CNPJ; 02.687.300/0001-09 IE: 201.023.850.110
£STRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA. SN
_BARIRI-SP

SEQUENCIA DO LANCAMENTO. ,.: 681885
HUMERG DO DOCUMENTO qgﬁ HT. 441808
CODIE0 DO CLIENTE: {:2066 B:4%44 R:2256

COBSUMIDOR
LAV - LAR AMOR B VIDA
wamaﬂidi;ﬂ RMOR H ¢_Hg

T m——

SEQUENCIA DO Egido .1 679353
u““muab DO DOCUMENTO FISCAL: SY.440705
CODIGO DO CLTEWTE: ©€:2066 E:4944 R:2256

CORSUMIDOR :
LAY ~ LAR AMOR E VIDA.
u»ﬁ;ﬂfﬁn AMOR B VIDA

BTy A EIRWEEILLE
CHPJ: 01.064.135/0001-83 IR: TSENTO cHpa: 01 064 .135/0001-83 [8: ISERYQ
PRINCIPAL PRINCIBAL
RUA SANTA CRUZ, 769 RUA SAETA CROZ, 269 -
BARTRI/SE ~ 17250-029 BARIRI/SP - L7250-029
VEICULO: VEICULOS,
PLACK: PLACA: GDW-2719 HB20 .
K 0 EM: 0 MEDIA: 0,00 KL g
FROTA: HEQUISTGAG: FROVA: HBQUISIGAO: ¥

VEEDEDOR: 1086726 ~ 3801 - JUNIRHG

 DESCRICAO

o o 8 A B i e e oy

QME unxT TOTAL
- 29961 ETABOL 39,591 3,5%0 142,13
uumnasg.. a« -u:uu
ﬁ.un SUBTOTAL >n=~n§ TUAL
39,591 142,13 ~1,19 140,94
FORMA DE mggu
PR v ciiaivcdion v ps 6% o W g ww o sal u» u_na 94

HECONHECEMOS A EXATIDAO DAS THFORMAGOES
CONSTANTES HESTE DOCUMENTO B QUE PABAKEMOS POR

'ESTA UHICK VIA DE NOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARFRI LTOA

CHEY: O2.887.390/0001-99

OV A BUA ORDEM E BRACA, © VALOR DE R§ 140,94
CEMIQ B QUARENIA RERIS, E BOVENTA E QUATAO CENT
AVOS.

EHl MOEDA COBRENTE DESYE BAFS, HA DATA DE

Ciinre, ‘\\

v - umgww VIDA
* [ .064.138/0001-83

Emitido em: 905/2024 10:21-53

Usuiario: MATALIAPRADO
Vendedor: 3801 - JUNINHO
Terminal: POPDV-02
Movto Caixa: 5756

Tumno: UNICO

I

VERDEDOER: 1088776 - CLAYTOM LUIS PELICIORT

e e o e i 1 . e i

“DESCRIGRO PIDE NI TOTAL
29961 ETANOL 36,049 3,670 132,30
DESCOBTO: RE -1,08 -
ﬁﬁm SUBTOTAL pﬁ»?@n TOTAL -
36,049 132,30 ~1,08 131,22
rmssmﬁo
mﬁ.ﬁ il P

it 8 o iy ik s

RECORHRGHMOE A EXATVIDAC DAS INFORMAUGES
CORSTANTES HRSYE DOCUMENTO B  QUE PASARENOS POR
ESIA ONICA V1A DE NOTA PROMISSURYIA A
ADTO POSTO SRMIA LUCIA DE BARIRI LTDA
CHRY - 02,807 390 /0001-99
OU & SUA ORDEM E PRAGA, © VALOR DE RE wurmu
CHATO B TRINTA B UM REAIS, B VINTE B DOLS CENTA
Bl MOEDA CORRKNTE DESTE PALS,
VERCIMENTD DE 14/06/2024.

CIEHTE; %\
LAY - LAR MMOR EWWIDA

CMEa: 01.064.135/0001-83

e

¥A DATA DE

Usudrio: uﬁdz.ﬁ,m.zbbﬁ
Vendedor: CLAYTOM LUIS
Terminak: POPDV-02
Biovio Caixa: 5739

Tumno: UNICO



07/06/202f1 09:14 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Prego de combustiveis

LAV

Lar, Amor e Vida

Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>

Preco de combustiveis
1 mensagem

10 de maio de 2024 as

Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br> 14-41

Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para: LAV - Bariri <administrativo@lavbariri.org.br>

Boa tarde

Segue os valores dos combustiveis:

GASOLINA ... R$ 5,49
T e R G R$ 3,59
PIESEL 510....cc00mmn R$ 5,87
DIESELS500.............. .....R$ 5,79
Grata

(& SANTA LUCIA

Silvia Maria Pires de Camargo

Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia.camargo@postostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagao neste e-mail e seus anexos podem ter caréter pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatério. Caso vocé néo o seja, copiar, distribuir ou decidir agdes séo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifigue o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail ndo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um que no o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

https:/mail.google.com/mail/u/2/?ik=ef82ae1c08&view=pt&search=all&permthid=th read-f:1798688362406191116&simpl=msg-f:17986883624061... 1/1



13/06!20254 08:56 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@Ilavbariri.org.br>

Orgamento Combustivel

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br> 12 de junho de 2024 as 17:27
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Boa tarde!!!
Etanol R$ 3.59°
Gasolina comum R$ 5.39

Gasolina Aditivada R$ 5.59

Fico a disposigao!!!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:l!rnail.google.comimaiIIUIDI?ik=bc:340bdan&view=pt&search=aII&permmsgid=msg-f: 1801688521203363380&simpl=msg-f:1801688521203... 1/



A Grupo

AQUILANIE

Supermercados, Postos de Combustiveis & Agro

BARIRI 10, MAIO, 2024
Validade do Orgcamento 15 dias

Bom dia,

Conforme solicitado orgamento,

Etanol 3,79 -
Gasolina 5,79

Aquilante & Cia LTDA
Loja 01 — CNPJ: 02.270.533/0002-08

g 30 TS S Y
RS R e R A e

Loja o1 Loja 02 10ia 03 Auo posto Barirl Auto posto Boracéia centro de Distribuigdo C0
B2 sséorurcin72 B ay parioroloni275 3 Av. Autonio Neif Jr.210 [ R Orlando Berlazo®®2) ] . José Nunes doAmaral |3 Mv. Oriando Beluzzo N1
Centro - Bariri/SP VL Americana - Bariri/sp Nilcieo 4 - Bariri/sP Vila Sio José - Bariri/sp 509, Boracéia/sP Bariri/sp
{14) 3662-9300 (1) 3662-9310 B oo 3862-9903 ES o 3662-9909 £ o4 3295-1501 9 o 3662-9900




10/C3/2024, 08:59 Banco do Brasil

10/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:21
019800198 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.559-9

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399009794650000000800039001011297436000043300
BENEFICIARIO:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
NOME FANTASIA:

JA BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME
CNPJ: 74.371.964/6001-82
BENEFICIARIO FINAL:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS
CNPJ: 74.371.964/0001-82

PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.001
DATA DE VENCIMENTO le/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 433,00
VALOR COBRADO 433,00
NR.AUTENTICACAO 1.34C.57B.5E@.0D4.8D6

Central de Atendimento BB

4004 0ee1 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

o

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088 g 1, Cc#,aboragéo 0G4 R$ (% 0O

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria. ¥

MRGAD PREF. MUN. DF RARIR]

e Ay S A N e i
- et el

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.33.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/8



0337

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/06/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
JA. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/06/2024 483 DM Nao 04/06/2024 0000000000390
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 433,00

Mensagem / Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

MULTA APOS HfUB‘ZUM R$ 8,66
JUROS DIARIO DER$ 1,01

PROTESTAR APQOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029

Beneficiario Final

Autenticacao Mecanica

Corte na Linha Pentilthada

03399.00979.46500.000008.00039.001011.2.97430000043300

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/06/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
J.A. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/06/2024 483 DM Néo 04/06/2024 0000000000390
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 433,00

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 11[06‘2024 R$ 8,66

JUROS DIARIO DER$ 1,01

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

T. Colahoragho nogu RS 4500

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

GRG30 PREF. MUN, DF BARIR!

-veraan

Pagador

Beneficidrio Final

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029

AR

Autenticagao Mecanica



RECEBEMOS DE J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME 0OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N° 000.000.483

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

GAS ME

17250000

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE

AVENIDA JOAO LEMOS, 992 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP:

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N 000.000.483
SERIE: 1

Pdgina 1 de 1

DANFE '

CONTROLE DO FISCO

0O

CHAVE DE ACESSO
3524 0674 3719 6400 0182 5500 1000 0004 8310 0093 4701

Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241171467199 - 04/06/2024 07:20

INSCRICAO ESTADUAL

201019782116

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF

74.371.964/0001-82

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPICPE DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 04/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO 17250-029 04/06/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri 1436624422 SP 07:19
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 433,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
3-Remetente Proprio
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
A . - . i . : ALIQ. | ALiQ.
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR, UNIT VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 ICMS 1Pl
83 GAS P 45KGS 27111910 | 060 | 5656 | UN 1,0000 433,0000 433,00

CALCULO DO ISSQN

T. Colaboragio ROk R li3g0

E., ORGAO PREF. MUK,

U RARIRI

~ensugdd

INSCRICAO MUNICIPAL

2660

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ENTREGUE DIA 16/05/2024.
06/2024.

BOLETO COM

VENCIMENTC

RESERVADO AO FISCO
PARA DIA 10/




J.A. Bolini Distribuidora de Gas Me
CNPJ: 74.371.964/0001-82
Av. Jodo Lemos, 992 Bariri — SP / Fone Fax: (14) 3662 — 1197.

ORCAMENTO PARA RECARGA DE GAS, CILINDRO P/45

CLIENTE: LAV: LAR, AMOR E VIDA
ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269
Segue abaixo or¢camento para recarga de gas cilindro P/45

| GAS DE CILINDRO P/45 | 1UN [ R$ 433,00 | R$433,00 |

TOTAL DO ORCAMENTO COMPLETO: RS 433,00

=

Estaremos a Disposi¢dio para quaisquer dividas, pelo
Fone: (14) 3662 - 1197

WhatsApp (14) 981414512
Ou pelo e-mail:

gaslini@yahoo.com
. Y,

BARIRI, 17 DE MAIO DE 2024










10/06!‘:924, 08:59 Banco do Brasil

le/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:59:21
019800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 25,559-9

23793369085201844968489000821002497430000016343
BENEFICIARIO:

MONGERAL S A

NOME FANTASIA:

MONGERAL S A

CNP]: 33.608.308/0001-73
BENEFICIARIO FINAL:
MONGERAL S A

CNP]: 33.608.3088/0001-73
PAGADOR :

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.002
DATA DE VENCIMENTO 18/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 163,43
VALOR COBRADO 163,43
NR.AUTENTICACAO 1.B6B.837.98C.69F.BAE

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 2001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, a0l R$ A4

outros produtos e servicos de Ouvidoria. T. mbmagmn eV T it
50 PREF. MU, DE BARIRI

https:llautoatendimemo.bb.com.brlapf—apj-auloatendimantoﬁndex.html?v=2.33.0#!’(9mplate]—ZFconsultas-ZFBGQ-1 .bb 3/8



MAG Grupo de Cobranga

SEGUROS

Estipulante: CLUBE DE SEGUROS VIDA FELIZ’ Contrato: 19000 Apolice: 93.201.261

Sub-Estipulante Pagador: LAV - LAR, AMOR E VIDA

N° Sub Sub-Estipulante Forma Pagamento CNPJ / CPF Fatura Prémio
2752 LAV -LAR, AMOR E VIDA Ficha Compensagdo  01.064.135/0001-83 131 163,43
163,43
NOVO NUOMERO PARA ASSISTENCIA DO SEU SEGURO MAG
Ligue para 0800 770 4369 sEGURDS
Bradesco
237-2 RECIBO DO SACADO
Beneficiario Agéncia/Cod. Beneficiario  |Data Emissdo ncimenti
MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 {3369-3 / 0008210-4 28/05/2024 e d
Pagador Nosso Nitmero Numero do Documento Valor Documento
LAV - LAR, AMOR E VIDA 005/20184496089-5 73897806 163.43
Bradesco
237-2 23793.36908 52018.449604 89000.821002 4 97430000016343
Local de Pagamento Venmmm i
Banco Bradesco S. A. s : :
Pagével preferencialmente nas agéncias do Bradesco i - 10[06/2024.
Beneficidrio Agenc:af Cod Bcnef iciario
MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 3369-3 / 0008210-4
Data do Pagamento Ntimero do Documento Espécie do Documento Aceite Data Processamento Nosso Niimero
28/05/2024 73897806 RPB A 28/05/2024 005/20184496089-5
Uso do Banco CIP Carteira  |Espécie Moeda  |Quantidade Valor { }Vaiorda D ',
8600 000 05 REAL 0 163,43 A S
Instrugdes (texto de responsabilidade do cedente) () D‘:sc"“msmba“mcm"s
ESTE BOLETO E VALIDO ATE 60 DIAS APOS O VENGRMENTQ PARA PAGTO EM QUALQUER BANCO. (-) Outras Dedugdes
r' Cﬂi&bﬂf&g&o ﬁ‘“&{m Rs G j({:‘i (+) Mora/Multa
Aty Outros Acréscimos
026R0 PRE -
URG F. MUN. DF 8ARI
; n e 16343
Pagador:
LAV - LAR, AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ , 269
BARIRI - SP CEP: 17250-000 . =
Pagador/Avalista: Ficha de Compensagio

Autenticacio Mecinica

IV R VA T A B



MAG Guia de Remessa de Faturas

Emitida em: 28/05/202¢

SEGUROS

Cédigo: 19006583 Orgao Produtor: F13

Bairro: CENTRO Cidade: BARIRI CEP: 0 UF: SP

Contrato Estipulante Sub-Estipulante Pagador Valor Prémio Tipo de Cobranga
18000.2752 CLUBE DE SEGUROS VIDA FELIZ LAV - LAR, AMOR E VIDA 163,43 BOLETO REGISTRAD
163,43

T. Codaboragio gy ) RS 0415

(4640 PREF. MUN. DF BARIRI

Gang o,




M p G Resumo da Fatura
o Contrato: 19000-2752
SEGUROS N° Fatura: 131

Produto: VIDA EMPRESARIAL GLOBAL UNIFORME
Apédlice: 93.201.261

Corretor Principal: FORTUNATO & FORTUNATO CORRETORA DE SEGUROS LTDA
MOVIMENTAGOES NA COMPETENCIA MOVIMENTACOES RETROATIVAS

N° Vidas Prémio N° Vidas Prémio

(+) Totais Anteriores @ 163,43 0 0,00

(+) INCLUSOES

Novas Inclusdes 0 0,00 0 0,00
Reabilitagado de Inadimplentes 0 0,00 0 0,00
Reativagdes 0 0,00 0 0,00
Parcelas Recebidas Fatura Anterior 0 0,00 0 0,00
Quitagdo Antecipada (+) 0 0,00 0 0,00
Transferéncia de Sub-Estipulante Entrada 0 0,00 0 0,00
(+) AUMENTOS DE PREMIOS
Renovagbes Prémios A Vista 0 0,00 0 0,00
Prémios Mensais 0 0,00 0 0,00
Aumento de Taxa 0 0,00 0 0,00
Aumento de Capital 0 0,00 0 0,00
Reenquadramento Etario (+) 0 0,00 0 0,00
Atualizagdo Monetaria 0 0,00 0 0,00
(-) REDUGAO DE PREMIOS
Reducdo de Taxas 0 0,00 0 0,00
Redugédo de Capital 0 0,00 0 0,00
Reenquadramento Etério (-) 0 0,00 0 0,00
(-) EXCLUSOES
Suspensao por Inadimpléncia 0 0,00 0 0,00
Transferéncia de Sub-Estipulante Saida 0 0,00 0 0,00
Parcelas a Vencer 0 0,00 0 0,00
Cancelamento a Pedido 0 0,00 0 0,00
Cancelamento por Inadimpléncia 0 0,00 0 0,00
Cancelamento por Sinistro 0 0,00 0 0,00
Quitacdo Antec (-) 0 0,00 0 0,00
(=) TOTAIS RETROATIVOS 0 0,00
(=) TOTAIS P/ PROXIMA FATURA 10 163,43’
Ajuste (+ 0 0,00% . ‘o B2
A}usle i-)} 0 0,00§I 1. Colaboragao HBMR$M‘—
A Compensar Préxima Fatura (+) 0 0,00% . = LY
Compensagéo Fatura Anterior (-) 0 0,00 t-v R[«?m PREF WJN' DE 3ARIRI
(+) TOTAL DA FATURA: 10 16343
Data Vencimento: 10/06/2024 Data Emisséao: 28/05/2024 )
Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA Prémio Liquido: 162,81
Endereco: RUA SANTA CRUZ , 269 IOF: 0,62 (4
Baimo:  CENTRO Cidade: BARIRI Comissdo Dedutivel: 0,00 (-
U.F: sSp CEP: 17250-000 Comissdao Adm. Dedutivel: 0,00 (-
Ajuste Financeiro: 0,00 (+
Devolugdo: 0,00 (-
Prémio a Pagar: 163,43 (=

Unidade de Emisséo da Fatura: F13 - BAURU Competéncia: 28/05/2024 a 27/06/2024

e




ZALCMAN SECURQOS

SEGURADO: LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Zalcman Seguros

pr—
ZS CNPI: 33.644.995/0001-82
-

SUSEP: 202012059

www.zalcmanseguros.com.br
natan@zalcmanseguros.com.br

COTACAO DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO

® =
E--Y b

ATIVIDADE: Orfanatos
SEGURADOS: 10

SEGURADORA % ;:_é_hel'u% sura % B MetLife SRCURADORA
CUSTO MENSAL RS 262,68 R$ 245,50 RS 221,17 RS 163,74
cusTO Pon- ;I;A RS 26,27 RS 24,55 RS 22,12 RS 16,37
m RS 100.000 RS 100.000 RS 100.000 RS 100.000

{MORTE ACIDENTAL

i
=
B
i

INVALIDEZ POR ACIDE

T A

ASSISTENCIA FUNERAL

RS 5.000 RS 5.000 RS 5.000 RS 5.000

10/05/2024

COTACAO VALIDA POR 30 DIAS CORRIDOS.

0 valor desta cotagio podera sofrer alteragdo de acordo qualquer alteracdo das informacdes fornecidas.




10/06/2024, 08:59 Banco do Brasil

10/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:21
019800198 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191090080043643829222575400001497430000010000
BENEFICIARIO:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNP]: 29.751.789/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNP]: 29.751.789/0e01-02
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.004
DATA DE VENCIMENTO 1e/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 160,00
VALOR COBRADO 100,00
NR.AUTENTICACAO 1.83A.0CD.55F.E81.1CB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

o8e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

S0 nb 1L A
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 7‘ Cdibﬂfﬂl;ao m é’b.‘.L.R$a&-::—.

9800 729 oess A o
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, ORGE PREF. MUN, 07 ARIRT |

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ht!ps:llautoatendimento.bb.com.brlapf—ap}-auloatendimentolindsx.htm1?v=2.33.0#Itemplatel-ZFconsuItas—2F869-1 .bb 5/8



5 BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
& R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215

@ Itajai - SC

Agradecemos a preferencia

Banco Itai S.A.| 341-7| 34191.09008 00436.430292 22575.400001 4 97430000010000

Beneficiario BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
29,751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: | 0292/25754-0 R$ 109/00004364-3
88301-215 - Itajai - SC

Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

008184 5/6 29.751.789/0001-02 10/06/2024 100,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

Demonstrativo Autenticagdo mecanica

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS , 197 SALA 702 - CEP: 88301-215 - CENTRO - Itajai - SC
Ordem de Servico 5732 / Nota Fiscal 202400000008184. Refere-se ao documento RPS 7775, Parcela 005/006.

Banco Itad S.A.| 341-7| 34191.09008 00436.430292 22575.400001 4 97430000010000

Vencimento

Local de pagamento

Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes

Beneficidgrio BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215 - Itajai - SC

10/06/2024

Agéncia/Cédigo do Beneficidrio

0292/25754-0

Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso niimero
22/01/2024 008184 5/6 DS N 22/01/2024 109/00004364-3
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 100,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-} Descanto / Abatimentos

- Sr. Caixa, receber até 30 dias apds o vencimento. (s N

- ATENCAO! Protesto apés 60 dias corridos (+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valer cobrado

Pagador
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Bariri - SP - CEP: 17250-000 Cdd. baixa

Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacao

IR —

T. Cotaboragdo nocus R o0
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRL

e




MUNICIPIO DE ITAJAI | Mo B SR NES S

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,

Data e Hora da Emissao
22/01/2024 15:14:52

CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ] 172024
RPS n® 7775 série RP1, emitido em 22/01/2024 Grdgerde:Vanfcagda
7FLI-UPIK
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 29.751.789/0001-02 Inscrigdo Municipal: 314108
Nome fantasia: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL
Nome empresarial: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
Enderego: DR. NEREU RAMOS, 197 - SALA 702 CEP: 88301-215
Bairro: Centro Fone: 4720336149
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: financeiro@bussolasocial.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigdo Municipal:
Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA
Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 CEP: 17250-000
Bairro: CENTRO Fone: 1436629080
Municipio: BARIRI UF: SP E-mail: administrativo@Ilavbariri.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa de Implantacao e Treinamento

Retencao PIS/COFINS/CSLL (4,65%): R$ 27,90

Valor Liquido R$ 572,10 ANOLGY A7

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 600,00

Cadigo do Servigo:
8.02 - Instrugdo, treinamento, orientagio pedagégica e educacional, avaliacdo de conhecimentos de qualquer natureza

Natureza de Operag&o:
101 - ISS devido para ltajai

Local da prestagdo do servigo

ITAJAI/ SC - BRASIL
Valor Servigos Base de Célculo Aliguota ISS Valor ISS retido Valor ISS
600,00 600,00 2,00 % 0,00 12,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
' 0,00 0,00 3,90 6,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Qutras retengbes Valor dedugbes Valor liquido da -a
0,00 18,00 0,00 0,00 572,10

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO) LT

_ Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/

- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional .
~ s ¥i .,"'},,‘J«
1. Colaboracdo mogju i RSLL_

4RGAC PREF. MUN, DE BARIRI

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.

st at SRR RS , iogn
"‘Besenvolvido por Publica



10/06/2024, 08:59 Banco do Brasil

1e/66/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:59:21
9198080198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191090080061223029222575400001397430000029900
BENEFICIARIO:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29.751.789/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29,.751.789/0001-82
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.003
DATA DE VENCIMENTO 10/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/06/20824
VALOR DO DOCUMENTO 299,00
VALOR COBRADO 299,80
NR.AUTENTICACAO 4.54B.1FF.E2A.173.D42

Central de Atendimento BB

4004 @@P1 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

7. Colaboraglo noui L) R$ 1A
| (1GA0 PREF. MUN, DY RARIRI

L df AT R A A BETITIR AT PR L O e recensrth

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento!index.html?v=2.33.0#/templatef—-2Fconsuitas—2F869-1 .bb 4/8



BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
® R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215
1 Itajai - SC
Agradecemos a preferencia

Banco Itad S.A. | 341-7| 34191.09008 00612.230292 22575.400001 3 97430000029900

Beneficidrio BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - Agéncia/Cédigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso nimero
29.751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: | 0292/25754-0 R$ 109/00006122-3
88301-215 - Itajai - SC

Numero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

0000009584 29.751.789/0001-02 10/06/2024 299,00
(-) Desconto / Abatimentos (-} Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

Demonstrativo Autenticagdo mecanica

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS , 197 SALA 702 - CEP: 88301-215 - CENTRO - Itajai - SC
Ordem de Servico 7138 / Nota Fiscal 202400000009584. Refere-se ao documento RPS 9173.

Banco Itaii S.A.| 341-7| 34191.09008 00612.230292 22575.400001 3 97430000029900

Local de pagamento Vencimento
Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes 10/06/2024
Beneficiario BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02 Agéncia/Cédigo do Beneficiario
R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215 - Itajai - SC 0292/25754-0
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
03/06/2024 0000009584 DS N 03/06/2024 109/00006122-3
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 299,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

- Sr. Caixa, receber até 30 dias apds o vencimento. i dacuches

- ATENCAO! Protesto apés 60 dias corridos (+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO o
Bariri - SP - CEP: 17250-000 | cod. baixa

Utenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

Sacador/Avalista A
|
Corte na linha pontilhada

T. Colaboragio n®glu) /i RS /1100

O 4

ORGAC PREF. MUN. DE BARIRI




MUNICIPIO DE ITAJAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,

00000009584 / A1

Numero e Série da NFS-e

Data e Hora da Emissao
03/06/2024 17:30:18

CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o
RPS n° 9173 série RP1, emitido em 03/06/2024 B

PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 29.751.789/0001-02
Nome fantasia: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL
Nome empresarial: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA

Inscrigdo Municipal: 314109

Enderego: DR. NEREU RAMOS, 197 - SALA 702 CEP: 88301-215

Bairro: Centro Fone: 4720336149

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: financeiro@bussolasocial.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigdo Municipal:

Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA

Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 CEP: 17250-000

Bairro: CENTRO Fone: 1436629080

Municipio: BARIRI UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Licenca Software Bussola Social

Contrato N. E00398 - Parcela 005/012 - Vencto. 10/06/2024

T. Cmbm'a(}-ao ﬂnwmas 000
SRR PREF. Wi, DE RARIRI

e Lt

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 299,00

Cadigo do Servigo:
1.05 - Licenciamento ou cessio de direito de uso de programas de computagao

Natureza de Operagao:
101 - 1SS devido para Itajai

Local da prestagéo do servigo
ITAJAI / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
299,00 299,00 2,00 % 0,00 5,98
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 299,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

“Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de ltajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
N°00000009584 / A1, EMITIDA EM 03/06/2024 NO VALOR DE R$ 299,00.

DATA DO RECEBIMENTO:

/

/

ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.



PROPOSTA COMERCIAL

Vitéria, 08 de Maio de 2024.
Ao LAV - Lar, Amor e Vida

Assunto: Licenciamento de uso de sistema de gestdo da assisténcia social.

1. ESCOPO DA PROPOSTA:

Fornecimento de licenciamento de uso, implantagédo, treinamento, suporte técnico e
" customizagdes de sistema de gestdo para o Ao LAV.

2. PRINCIPAIS FUNCIONALIDADES:

-Prontudrio Digital;

-Gestéo de Atendimentos;

-Registro Mensal de Atendimentos (RMA);

-Cooperagao e a integragdo da rede socioassistencial;

-Vigiléncia Socioassistencial;
-Habitagdo;

-Importagdo da base municipal das familias cadastradas no CadUnico;
-Importagdo dos descumprimentos das condicionalidades do Bolsa Familic;
-Importagdo da folha de pagamento do Bolsa Familia;

-Importagdo das familias inscritas no BPC;

3. DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS:
SERVIGOS QTDE. | VALOR MENSAL | VALOR TOTAL
Licenciamento de uso e suporte técnico 12 980,00 11.760,00
Implantagdo e Treinamento 1 00,00 00,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 11.760,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais).

Valores vélidos para tempo minimo de contratagtode 12 (doze) meses.

Os servicos de implantag&o e treinamento seréo isentos de cobranga uma vez que sejam
realizados remotamente.

DELLI SOLUCOES INTELIGENTES.
Rua Fortunato de Abreu Gagno, 300 - Jardim Camburi - Vitéria / ES - CEP: 29.090-200
Tel: 27 99996-5009
1li es.C0
e-mail: delll@delllsoiucoes.cpm.br



- 3. DAS CONDIGOES DE PAGAMENTO:

O pagamento do licenciamento de uso serd realizado mensalmente a partir da assinatura
do contrato.

O servigo de implantagdo e treinamento serd pago em duas parcelas, visto que o prazo
estimado para a execugdo dos servigos & de 60 (sessenta dias).

Foriose Corontle e

CNPI: 40.347.958/0001-78

DELLI SOLUC@ES INTELIGENTES
Rua Fortunato Abreu Gagng, 300,
Jardim Camburi - Vitoria - ES.
CEP: 29.090-200

DELLI SOLUCOES INTELIGENTES.
Rua Fortunato de Abreu Gagno, 300 - Jardim Camburi - Vitéria / ES - CEP: 29.090-200
Tel: 27 99996-9009
I s.com.br
e-mail: delli@dellisolucoes.com.br



conversa do whatsA?p com +55 18 98101-0944
03/05/2024 10:20 - As mensagens € as igacdes sdo protegidas com a criptografia

de ponta a ponta e ficam somente entre vocé e 0S participantes desta conversa.

Nem mesmo o WhatsApp pode 1é&-las ou ouvi-las. Toque para saber mais.

29(08 2020 14535 - Exprisirio Lot Bc Ol g, rabuth e ctdade/Inswinitelo o
29/04/2024 15:33 - +55 18 98101-0944: ola! Boa tarde

29/04/2024 15:33 - +55 18 98101-0944: Meu nome é Juliene

29/04/2024 15:33 - +55 18 98101-0944: Vocés sdo uma 0SC?

29/04/2024 15:33 - Escritério LAV DO: boa tarde

29/04/2024 15:33 - Escritério LAV 0O: Sim

‘29/04/2024 15:33 - Escritdorio LAV 0: Estamos fazendo uma cotacdo

29/04/2024 15:34 - Escritério LAV 0: conseguiriam me mandar uma proposta por
email, com valor da mensalidade

29/04/2024 15:34 - +55 18 98101-0944: Quantos funcionarios vcs tem que vao
utilizar o sistema?

29/04/2024 15:34 - Escritério LAV O: precisariamos de 10 acessos

29/04/2024 15:34 - Escritério LAV O: precisariamos®

29/04/2024 15:34 - +55 18 98101-0944: Quantos usuarios atendem?

29/04/2024 15:35 - Escritério LAV 0O: cerca de 290 usuarios

29/04/2024 15:35 - +55 18 98101-0944: E alta complexidade? Acolhimento? Ou SCFV?

29/04/2024 15:35 - Escritério LAV O: temos 3 servigos : SAICA , SCFV de 06 a 15
anos e Medida Socioeducativa

29/04/2024 15:35 - +55 18 98101-0944: Otimo

29/04/2024 15:35 - +55 18 98101-0944: Vou te mandar a proposta a Se€ interessar
agendamos _

29/04/2024 15:36 - Escritério LAV 0: o email é atendimento@1avbariri.org.br
29/04/2024 15:36 - +55 18 98101-0944: Otimo

30/04/2024 08:47 - Escritério LAV 0: Bom diaaa

30/04/2024 08:47 - Escritério LAV 0: tudo bem ?

30/04/2024 08:47 - Escritério LAV 0O: conseguiu mandar a proposta ?
30/04/2024 08:47 - +55 18 98101-0944: Bom dia

30/04/2024 08:47 - +55 18 98101-0944: Vc quer s6 para compor preco?
30/04/2024 08:47 - +55 18 98101-0944: 0 valor da mensalidade é 1600 reais

30/04/2024 08:48 - +55 18 98101-0944: E a taxa de implantacdo e treinamento de 4
a 10 mim dependendo dos ajustes que precisaremos fazer

30/04/2024 10:17 - Escritério LAV 0: assim que conseguir me avise por favor , a

reuniao com a diretoria é hoje na parte da tarde i
30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: A gente ndo manda orcamento para quem nao

conhece o sistema
30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: Pgq nOsSsO sistema é personalizado

pagina 1



conversa do WhatsApp com +55 18 98101-0944
30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: Mas vc pode passar para eles mais ou menos
o valor que te passamos acima

30/04/2024 10:24 - +55 18 98101-0944: E uma média

30/04/2024 10:25 - +55 18 98101-0944: Infelizmente enviam para os concorrentes e
eles baixam o preco para chegar no nosso valor

pagina 2



10:_’06/2024,‘08:59 Banco do Brasil

1e/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:21
019800158 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 6198-8 CONTA: 25.559-9

49390000073274452100985094313013797430000017000
BENEFICIARIO:

Medeiros Assessoria

NOME FANTASIA:

Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-48
PAGADOR:

Casa Abrigo Lav Bariri
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.085
DATA DE VENCIMENTO 16/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e6/20824
VALOR DO DOCUMENTO 170,00
VALOR COBRADO 17e,ee
NR.AUTENTICACAO B.6B7.B44.510.884.F26

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. C&Waqiﬂ AUl N
RGAO PREF. MUR. ok BARIRI

https:I.fautoalendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentolindex.htrnl?v=2.33.0#ItempEaieI~2Fconsultas~2F869-1 .bb 6/8



{Um banco exclusivo para empresas.

Acesse ou clique: cora.com.br MEOEIROS ASSESSORIA

ENCEN-istL LE SEoUm0a € VBT B TRASAAT

: @ Valor Vencimento
' R$ 170,00 10/06/2024

Beneficidrio
Medeiros Assessoria

-
Escaneie 0/OR code ou chdigs de
CNPJ 32.744.521/0001-40 (5], Escansie 5O 0000 LoADE O

barras

Descrigao

senialilide O Aot [%] Codigo de pagamento para copiar:

40390.00007 32744.521009

Antes do vencimento 85094.313013 7 97430000017000

R$ 0,00

desconto foo) Pague esse boleto via Pix com o QR
o'y

code abaixo
Apds o vencimento

RS 5,00 0,00%

multa juros

AR AR B

Data de emissao: 30/04/2024

intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

Tudo na Cora é tio simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

; corq | 403-9 | 40390.00007 32744.521009 85094.313013 7 9743000001700(
.ocal de Pagamento Vencimento
Pagéavel em qualquer agéncia bancaria 10/06/2024
3eneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario
Medeiros Assessoria 32.744.521/0001-40 0001
Jata do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
30/04/2024 85094313 DV N 327445210085094313
Jso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 170,00
Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 5,00. (-) Desconto
N2 D) (-) Outras Dedugtes/Abatimento
n° Z AV) - “s&""“
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Casa Abrigo Lav Bariri - CNPJ 01.064.135/0001-83
Sacador/Avalista ‘ . =
Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensaga:

| IBA AR



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Bariri Numero da NFS-e

784
Pref. Mun. de Bariri Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
GD220W.
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e : 4
Data e Hora de Emissédo da NFS-e

06/06/2024 as 10:24:43

. Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagdo 1154257QTLYR4NR44WDKPX4Q9ESGCAST

Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
06/06/2024 Para certificagéo da autenticidade acesse
http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2 - Ndo Microempresério & Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFg-e.

CPF/CNPJ RG/inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social

32.744.521/0001-40 12261 000044684 MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
Logradouro Complemento Bairro

AV CLAUDIONOR BARBIERI, 859 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-027 BARIRI-SP

i

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEPICod.Postal  Cidade/Pais Cod.IBGE  Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

Total

Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario
1,00 UN EXAME 550,00 R$ 550,00
1,00 UN ELABORACOES PROGRAMAS PPRA/PCMSO/LTCAT E TREINAMENTO DE SEGURANGA DO TRABALHO 170,00 R$ 170,00

T. Colaboragio ROyl RS b0
ORGAO PREF. MU, DE ®ARIRI

LC 11612003: 17.09 ' - Aliquota  Atvidade Municipio  Cédigo CNAE  Cédigoda Obra  Cédigo ART
Pericias, laudos, exames técnicos e andlises técnicas. 2,01% 0000170000008 7119704
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado DedugGes Base Célculo Base de Célculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 720,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 720,00 RS 14,47 2 - Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 720,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

CONTA : MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
VENCIMENTO 14/06/2024

AGENCIA : 0001 — CONTA 1240787-2 — INSTITUIGAO 403 - CORA SCD

CNPJ : 32.744.521/0001-40

CONTA PIX : 32.744.621/0001-40

PARCELA 02/12

RECEBI(EMOS) DE MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 784 E CODIGO DE VERIFICAGAO

Data CPF/IRG Assinatura

/ /




MEDEIROS ASSESSORIA

ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

CNPJ: 32.744.521/0001-40 medeirosfranklin@hotmail.com Fone: {14) 99764-2726

http://medeirosfranklin.wix.com/medeirosassessoria
https://www.facebook.com/medeirosassessoria

Proposta Comercial

ASSUNTO:

PROGRAMA GERENCIAMENTO DE RISCOS - PGR

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO — LTCAT
TREINAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO - POR RISCOS DA FUNGAO

Bariri 04/04/2024, ao Departamento de Administracdo, € com muita satisfagdo que envio uma
Proposta Comercial a LAV Lar Amor e Vida, como j& conversado anteriormente Medeiros
Assessoria € uma Empresa que atua nas areas de Seguranga do Trabalho, Saude Ocupacional e
Meio Ambiente, identifica, avalia e controlam situagbes de riscos em empresas Publicas e
Privadas, a fim de proporcionar um ambiente mais seguro, saudavel e em acordo com as Normas
Regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE).

Temos uma equipe de especialistas prontos para lidar com qualquer desafio relacionado ao
nosso ramo de atuacdo, mantendo-o livre para concentrar sua atengdo em oufros assuntos
ligados ao seu negécio.

ESCOPO PROPOSTO

Os servicos que compde esta proposta sao:
DESCRICAO

PROGRAMA GERENCIAMENTO DE RISCOS — PGR

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO

LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO — LTCAT

Os servicos que compde esta proposta sao:

DESCRICAO

TREINAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO

NR-01 Ordem de Servico onde esclarece os riscos ocupacionais da atividade por fungao

NR-06 Classificacdo do (EP1) Equipamento de Protecdo Individual - conforme risco da atividade

NR-12 Operagdo Segura com Maquinas e Equipamentos
NR-26 Para colaboradores que possuem contato com produtos quimicos

OBS: Todos os Treinamentos terdo Lista de presenca, Certificado em meio fisicos individuais assinados, escaneados em
arquivo digital PDF assim como a documentacdo Legal PGR / PCMSO / LTCAT e entregues ao final dos trabaihos.




MEDEIROS ASSESSORIA

ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

CNPJ: 32.744.521/0001-40 medeirosfranklin@hotmail.com Fone: (14) 99764-2726
http://medeirosfranklin.wix.com/medeirosassessoria
https://www.facebook.com/medeirosassessoria

INVESTIMENTO

DESCRICAO VALOR

PROGRAMA DE PREVENCAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO

LAUDO TECNICO DE CONDICOES DO AMBIENTE DO TRABALHO — LTCAT

DESCRICAQ

TREINAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO RS 2.040,00

Treinamentos serdo executados por grupos de acordo com a
disponibilidade dos Setores para a liberagdo dos colaboradores,
aproveitando datas especiais da Empresa.

Investimento Total de: em 12x RS 170,00

* Geragdo e langcamento dos eventos de SST S - 2240 e S - 2220 ao e-Social

* Como forma de Parceria, esta Assessoria para o desenvolvimento da Empresa com a Seguranca do Trabalho
sempre que solicitado treinamentos para novos colaboradores n3o tera custo adicional e elaboracdo de PPP
um custo de 120,00 reais.

PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO

INVESTIMENTO:
Deposito em conta
Entrada 1 xde RS 170,00

Restante 11 x de RS 170,00
Deposito em conta Nimero do Banco: 403 CORA SCD - AG: 0001/ CC: 1240787-2
MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA
EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA PiX - CNPJ: 32.744.521/0001-40
Medeiros Assessoria , Representante da Empresa

Eng® Franklin Medeiros .
i -
Y -,':'Q

S




D
<
Q)
Q

Proposta Comercial 'a LAV Lar Amor e Vida, 05 de Abril de 2024.

SOBRE A AUDIMED

A Audimed Medicina do Trabalho vém prestando assessoria na area de medicina e
seguranca do trabalho com qualidade e eficiéncia para as pequenas, médias e grandes
empresas de Bauru e regido, com o objetivo de auxiliar no desenvolvimento prevencionista
para as organizagdes, fornecendo subsidios para a eliminagdo ou controle de riscos
ambientais no ambiente de trabalho e acompanhamento da saude ocupacional dos
trabalhadores, através de uma equipe formada por profissionais especializados e modernos
equipamentos, contando também com laboratorios e clinicas credenciadas para a

realizacdo de exames complementares.

Assunto: Prestacdo de Servigo na Gestao de Seguranca do Trabalho e geracdo e
langamento de eventos de S-2220 / §-2240

ESCOPO:

DESCRICAO:

Programa De Gerenciamento De Riscos — PGR
Programa De Controle Médico De Saude Ocupacional - PCMSO
Laudo Técnico De Condicdes Do Ambiente Do Trabalho — LTCAT

Treinamentos De Seguranca Do Trabalho

L |

AUDIMED AUDIOLOGIA E MEDICINA GCUPACIONAL LTDA
Rua- Gerson Franga 18-35 — Jardim Estoril I - Fones: (14) 3010.1009/ 3206.1006 - Bauru-SP




VALOR DE INVESTIMENTO:

DESCRICAO: VALOR:

Programa De Gerenciamento De Riscos — PGR
Programa De Controle Médico De Saude Ocupacional
- PCMSO
Laudo Técnico De Condigdes Do Ambiente Do
Trabalho — LTCAT

Treinamentos De Seguranc¢a Do Trabalho

Totalizando: RS 2.400,00

FORMA DE PAGAMENTO:

DESCRICAO:

Em 12 x de R$ 200,00

DADOS BANCARIOS:

DESCRICAO:
Depdsito em conta Numero do Banco: 84 UNIPRIME
- AG: 020 / CC: 91787-7

Audimed Medicina do Trabalho - LTDA CNPJ: 10.962.610/0001-20

Atenciosamente

Dr. Georges Said Jr. CRM. 76.496

fiedico do Trabalho

"""'"_.f.':'.'.; il ‘f iM < d

AUDIMED AUDIOLOGIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
Rua- Gerson Franga 18-35 — Jardim Estoril |l - Fones: {14) 3010.1009/ 3206.1006 - Bauru-5P




JAmbiental

Quualidade de Vida no Trabalho

Bariri, 06 de Abril de 2024.
PROPOSTA COMERCIAL

LAV Lar Amor e Vida

ASSUNTO: PROGRAMA DE PREVENCAO DE RISCOS AMBIENTAIS - PPRA
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNICO DE CONDICOES AMBIENTAIS DE TRABALHO - LTCAT

A Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho identifica, avalia e controla situa¢des de
riscos em empresas publicas e privadas, a fim de proporcionar um ambiente mais
seguro, saudavel e em acordo com as Normas Regulamentadoras do Ministério do
Trabalho e Emprego (MTE).

Os trabalhos sd3o conduzidos por uma equipe técnica multidisciplinar, formada por
profissionais habilitados e supervisionados .

Confira se sua empresa tem todos os servicos necessarios para cumprir com os eventos

de SST:
e PPRA e Envio e-Social 5-2220 ®-2240
e PCMSO # Treinamentos
o |LTCAT e EPI

Nosso objetivo é preservar e promover a seguranca € a satide dos colaboradores nas
empresas, prevenindo toda e qualquer doenca e acidente de trabalho.

Esperamos que esta proposta atenda aos interesses da Prefeitura.

Conte com a nossa equipe, estamos a disposigdo.

Atenciosamente,

Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho

Negdcios — Ambiental Qualidade de Vida no Trabalho
contratos@ambientalgvt.com.br

{14) 3269-7900 - CNPJ: 05.478.504 0001-35




JAmMbiental

Qualidade de Vida no Trabalhe

ESCOPO PROPOSTO
Os servicos que compde esta proposta sdo:

DESCRICAO

PROGRAMA DE PREVENCAOQ DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNICO CONDICOES AMBIENTAIS DE TRABALHO - LTCAT

DESPESAS
Esta proposta contempla as despesas informadas na tabela abaixo e os respectivos
responsaveis (Ambiental ou contratante):

DESCRICAQ RESPONSAVEL

DESLOCAMENTO AMBIENTAL

ALIMENTACAO AMBIENTAL
INVESTIMENTO

DESCRICAO VALOR |

PROGRAMA DE PREVENGAO DE RISCOS AMBIENTAIS — PPRA

PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL — PCMSO
LAUDO TECNCO DE CONDICES AMBIENTAIS - LTCAT |
TREINAMENTOS NR-01, NR-06, NR-12, NR-26, NR-33, NR-35 R$ 3.600,00 ]




10/06/2074, 08:59 Banco do Brasil

le/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:22
01980808198 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

40390000073274452100989472559015997430000055000
BENEFICIARIO:

Medeiros Assessoria

NOME FANTASIA:

Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
Medeiros Assessoria
CNPJ: 32.744.521/0001-40
PAGADOR:

Casa Abrigo Lav Bariri
CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.006
DATA DE VENCIMENTO 18/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 550,00
VALOR COBRADO 550,00
NR.AUTENTICACAO E.733.7EB.FA7.B70.EAB

Central de Atendimento BB

4084 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento. T w‘hﬂ . o

' n ‘ }‘,;f; i;- -
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala OfR . PR L -—“é“.‘.
9808 729 0088 GA‘)
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, EF M“H- DE BARIRI
outros produtos e servicos de Ouvidoria. R

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.33.O#Itempiatel—-2F00nsuItas-2F869-1 .bb 7/8



Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

@ Valor
\ R$ 550,00

Beneficiario
Medeiros Assessoria
CNPJ 32.744.521/0001-40

Descrigao
Exames

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apéds o vencimento
R$ 0,00

multa

0,00%

juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito

Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

MEDEIROS ASSESSORIA

OB BE SRR § LED LA B TRISMAC

Vencimento
10/06/2024

r@? Escaneie o QR code ou cédigo de
)

barras

% Codigo de pagamento para copiar:

40390.00007 32744.521009
89472.559015 9 97430000055000

f@a) Pague esse boleto via Pix com o OR

-

Lo

code abaixo

AR RRIRTIRI TR

Data de emissdo: 04/06/2024

Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

40390.00007 32744.521009 89472.559015 9 9743000005500(

 cora | 403-9 |

Local de Pagamento Vencimento
Pagével em qualquer agéncia bancaria 10/06/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Medeiros Assessoria 32.744.521/0001-40 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
04/06/2024 89472559 DV N 327445210089472559
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 550,00
(-) Desconto
T. c ! bﬁfa&éﬂ ngg iif‘!' R$ S04 E; (-) Outras Dedugbes/Abatimento
' w (+) Mora/Multa/Juros
ARGAC PREF. MUN. DE BARIRI
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

Casa Abrigo Lav Bariri - CNPJ 01.064.135/0001-83

RO A

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensaga:



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1
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Numero da NFS-e
784
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
HBGD220WJ
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
06/06/2024 as 10:24:43

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso

Exigibilidade do 1SS Ntmero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS  Local da Prestagao 1154257QTLYR4NR44WDKPX4QIE9GCAST
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Niimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

Para certificacdo da autenticidade acesse
4
bt http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2-Nio Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual

Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
32.744.521/0001-40 12261 000044684 MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
Logradouro Complemento Bairro
AV CLAUDIONOR BARBIERI, 859 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-027 BARIRI-SP

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Raz&o Saocial

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal ~ Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

Vir. Unitario Total

Qtde Un. Medida Descrigdo
1,00 UN ; EXAME 550,00 R$ 550,00
1,00 UN ELABORAGOES PROGRAMAS PPRA/PCMSOI/LTCAT E TREINAMENTO DE SEGURANGA DO TRABALHO 170,00 R$ 170,00

T. Cotaboragho n°giuls R$Sic.c0
- RGAO PREF. MUN, DE BARIRI

Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE ~ Codigo da Obra Cadigo ART
2,01% 0000170000008 7119704

LC 116/2003; 17.09
Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas.

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

lRS 720,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 720,00 RS 14,47 2 - Ndo RS 0,00

PIS COFINS INSS IRRF
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

csLL Outras Retengdes

Malor Liquido da NFS-e: R$ 720,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

CONTA : MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
VENCIMENTO 14/06/2024

AGENCIA : 0001 — CONTA 1240787-2 — INSTITUIGAQ 403 — CORA SCD

CNP.J : 32.744.521/0001-40

CONTA PIX : 32.744.521/0001-40

PARCELA 02/12

RECEBI(EMOS) DE MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 784 E CODIGO DE VERIFICACAO

Data CPF/RG Assinatura

/ )




10/06/2024, 08:59 Banco do Brasil

1e/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:22
919800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

75691318860139847700881472320019397430000141200
BENEFICIARIO:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNP]: ©8.662.746/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: ©8.662.746/0001-72

PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.007
DATA DE VENCIMENTO 10/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.412,080
VALOR COBRADO 1.412,00
NR.AUTENTICACAO 4.A43.C7A.981.1A2.BBA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
P800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de - T iz1.200

atendimento. ’ : Cﬁ-ﬁbﬁfﬂm EGMR$.{.L£-:-—

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala éRG?Ao PREF, MUN. DE BARIRL E
2800 729 0888 T

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacg3o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:llautoatendimenta.bb.com.brlapf—apj-autoaiendimentolindex.html?v=2.33.0#Itemplatel-2Fconsultas—-2F869-1 .bb 8/8



Beneficiario

GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72
JOSE BONIFACIO 627 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CENTRO - =
Bariri - SP 17250-000 (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/06/2024 Juros 0,07%/dia 27/05/2024
A partir 11/06/2024 multa de 2,00% Coop Contr/Céd. Beneficiario
Néo conceder desconto. 3188/3984770

Nosso Nimero

814723-2

Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento

LAV LAR AMOR E VIDA A
Endereco

RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito

CENTRO
Municipio UF CEP
BARIRI SP 17250-029

Mensagem Pagador

’—-—— Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador —

75691.31886 01398.477008 81472.320019 3 97430000141200

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

Beneficidrio
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 3188/3984770
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
27/05/2024 A DS N 27/05/2024 814723-2
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.412,00

lnsr.rucs(xto de responsabilidade do beneficirio) s (-) Desconto / Abatimento

A partir 11/06/2024 Juros 0,07%/dia
A partir 11/06/2024 multa de 2,00%
Néo conceder desconto.

wks (1.0 (-) Outras dedugdes
- MUN' DE BARIR! (+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS
Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ

CENTRO
BARIRI - SP 17250-029

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Beneficiario Final

Il \I |“ || “’ | N“ |” ‘“Il ‘I" I|H “III‘ I|“H”\H ““"I'““l‘ m" ”II ‘”“‘ Hll ”l““ll“”““‘ T




NFFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Prefeitura Municipal de Bariri Namero da NFS-e

2304
Pref. Mun. de Bariri Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e MeleTxIzP

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
03/06/2024 as 11:03:14

S Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagédo 115158698RRLANAMRWPSDU3QL4SDBBQ
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia ;
106/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
s 0 hitp://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta

1-8im 2-Ndo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo NF3-s.

CPFICNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéc Social
08.662.746/0001-72 8266 000014374 GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
JOSE BONIFACIO, 627 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-085 BARIRI-SP

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razéo Social

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

Qtde. Un. Medida Descrigdo
1,00 UN SERVICOS CONTABEIS REF. 05/2024,

Vir. Unitario Total
1.412,00 RS 1.412,00

T

T Cﬂlaéﬂracag HOM“ H”Q,
GQGAD PREF. MUN. D 34R5R1

B ' i i)

LC 116/2003: 17.01 ‘ Aliguota Athllde unicipio igo C go da Obra Cddlgo ART

A ria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros 0,00% 0000170000001 .

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado

R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.412,00 R$ 0,00 2 - Ndo R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.412,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$189,91 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$57,75

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2304 E CODIGO DE VERIFICAGAO M5ISTXJZP.

Data CPFIRG Assinatura
/ /

Pagina 1 de 1



= EXAto

assessoria contabil e juridica

ILMO. SR.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

ESCRITURACAQ CONTABIL

- Langamentos contéabeis de receita, despesa e outros, apurag@io das contas e controle financeiro
da entidade segundo os documentos apresentados para o registro.

DEPARTAMENTO PESSOAL

- Emissio da folha de pagamento dos empregados, com apuragdo e emissdo de guias de
recolhimentos dos encargos sociais, bem como assessoria completa em assuntos trabalhistas e
previdencidrios.

ELABORACAQ DE PRESTACAO DE CONTAS AO PODER PUBLICO

- Elaborar prestagdo de contas ao Poder Piblico, de acordo com as normas da Lei 13019/2014.

PROPOSTA DE PRECO:

Mensalidade no valor de R$ 1.412,00. /

VIGENCIA / REAJUSTE: . .
- A vigéncia € por 12 meses € 0 1o reajuste aplica-se o indice de reajuste do salario minimo.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Bariri-SP, 01 de abril de 2024

Sy
A
Regina Célia de Godoy Paulino
Administragora

1
[ ]

4

s 3662 2563 u 3662-4365

Rua José Bonifacio 627 Centro Cep 17250-000 Bariri/SP assessoriaexato@assessoriaexato.com.br



ORCAMENTO DE SERVICOS CONTABEIS NA PRESTACAO DE
CONTAS DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

Escritério Contabil Nova Era de Bariri Ltda, empresa estabelecida nesta
‘cidade de Bariri sdo Paulo, na Av. Claudionor Barbieri, n® 1075, centro,
CEP: 17.250-027, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.636.977/0001-01, neste ato representada por sua proprietaria abaixo
firmando, declara que, para prestagdo de servigos contabeis, como
langamentos de receita, despesa e outros, apuragdo das contas e controle
financeiro, emissdo de guias de recolhimento dos encargos sociais,
assessoria completa em assuntos trabalhistas e prestagio de contas de verbas
ptblicas de acordo com as normas da lei 13019/2014, orgo o valor de
R$1.600,00(um mil e seiscentos reais) mensais para 0 periodo de 12 meses.

Bariri, SP, 01 de abril de 2.024.

v&k\«(\

< V) b
J ..
Escritorio Contabil N\bYVEE’%a de Bariri Ltda
Maria Elisabete Morelli Mellado

ILMO. SRA.
'LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA

BARIRI-SP



J c ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

Av. Arcenio Ticianelli, 117 - Jd. Maria Luiza — Bariri — SP - CEP 17253-128
Fone: Cel. (14) 99719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br
CNPJ: 08.600.242/0001-28 - INSCR.MUNICIPAL: 14.299

A

SENHORA LCIANA APARECIDA LUCINIO

DD. PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-ESTADO DE SAO PAULO

Atendendo 2 solicitacio de Vossa Senhoria estamos enviando a nossa proposta.

OBJETO: LANCAMENTO CONTABEIS DE RECEITA, DESPESA E OUTROS,
APURACAO DAS CONTAS E CONTROLE FINANCEIRO, EMISSAO DE FOLHA
DE PAGAMENTO DOS EMPREGADOS, COM APURACAO E EMISSAO DE
GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS, BEM COMO
ASSESSORIA COMPLETA EM ASSUNTOS TRABALHISTAS
PREVIDENCIARIOS, BEM COMO ELABORAR PRESTACAO DE CONTAS AO
PODER PUBLICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEI 13019/2014.

DADOS DA EMPRESA

Razio Social ; J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA
Endereco: Av. Arcenio Ticianelli, 117

Cidade: Bariri/SP = CEP: 17.253.128

Inscricdo Municipal n° 14.299

Telefone: (014) 9 9719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br

CNPJ|: 08.600.242/0001-28 INSCR.ESTADUAL: ISENTA
ITEM DESCRICAO ] VALOR (RS)
1 SERVICOS CONTABEIS, RH E PRESTACAO
DE CONTAS AO PODER PUBLICOS 1.500,00
VALOR TOTAL POR 12 MESES 18.000,00 7

VALIDADE DA PROPOSTA: TRINTA DIAS

’

Bariri, 01 de ABRIL de 2.024

J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA. - ME
AV. ARCENIO TICIANELLI, 117 - JD. MARIA LNZA
CEP 17250-000 - BARIRI - SP
CNP)J 08.600.242/0001-28
FONE (14) 99719-4470 | 98174-8799
E-mail: jcbariri@bol.com.br




10/06/20 4, 09:33 Banco do Brasil

(G3341009244206271

Consuiltas - Emissdo de comprovantes 10/06/2024 09:32:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.32.54
2198800198 SEGUNDA VIA 0eel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83650000014-3  99198048337-9
73436567503-6  10800572299-4

Data do pagamento 18/@6/2024

Valor em Dinheiro 1.499,19

Valor em Cheque 8,ee -

Valor Total 1.499:19 T. Cdabgfagao HOM“M
DOCUMENTO: 961008 ARCE

AUTENTICACAO SISBB: 8.E63.5BA.BFE.E2B.2E1 ORGAO PREF' MUN' ﬁﬁ BARIRI

Transacgao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:l.'autoatendimentm.bb.com.brfapf-apj-autoatandimenloflndex.htm|?v=2.33.0#Remplatef—-ZFconsultas-ZFBGQ-1 .bb



Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - 5P - CEP 13087-397

rca e Luz CPFL Inscricac Estadual: 244.163,955.115

resa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

~=de Fo

Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI Conta de Energia Elétrica
AV JOAO LEMOS 487 N° 363564416 Série C
CENTRO Data de Apresentagio: 10/05/2024
17257-000 BARIRI SP e

Conta Contrato N° 310000572299
Leitura Proximo Més: 11/06/2024
Enderego Alternativo

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
- 701847574 E24A.B15D.38CC.32D8.847F.AD45.0D21.84AB

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua fatura de energia mudou a partir de 08/04/2024 conforme Reajuste Tarifirio médio de 1,77% homologado pela Resolugilo 3.314/2024 ANEEL. Saiba mais detalhes em
www.cpfl.com.br/paulista/reajuste

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ, 269 INSC.EST: ISENTO
CENTR! CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220/

127v
= _ TOTAL A PAGAR
10/06/2024 1.499,19

17250-020 BARIRI - SP

ATENDIMENTO : ; : CONTA MES VENCIMENTO
0800010 1010 794847572 = sl e

- www.cpfl.com.br o ot S :

DISCRIMINACAQ DA OPERAAO - RESERVADO AOQ FISO

Cod. Descrigdo da Operagdo Més. Quant. Unid. Tarffacom ValorTotal pBase Calculo  Alig. ICMS Basa Calculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 902654486124 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 0%';*“ ICMS RS ICMS PISICOFINS  085%  391% T'(Bf;:."j"
0605 Consumo Usa Sistema [KWh]-TUSD MALR24 1867000 KkWh 047938413 799,15 799,15 18.00 14385 65530 5,57 25862 Verde
0801 Consumo - TE MAL24 1867000 KWh 0,41984002 700.04 700,04 18,00 126,01 574,03 488 2244 20 Dias
Total Distribuidora 1.499,19 Verds
09 Dias

T. Colaboragio n® (1, RS 14a0.10 i
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

S —————— 1667 29  consumo TUSD TE N° Energia  Leitura Laitura Fator ConsumoTaxade Perda  Leitura
L oeeeereeme 17685 29  ConsumoiWh 037439000 0,32798000 09/05/2024 10/04/2024  Muttipl. [kwh] %) Proximo Més
e 1712 33 303574631 Atva 01996 90328 1,00 1867 11/06/2024
s 1373 28
R 1788 29

2023 DEZ 2140 33
- 1629 31
L SRR 1389 29 .
| cemseesssemesm 1301 32
AGO w— 989 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
_,J,:J,‘,] __ :; gf, Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
RS —— 1048 29

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 8,65 TE RS 6,83

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal cédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energla Elétrica 310000572299 1.499,19 10/06/2024
¥ N° 363564416 Série C
i Essa conta poderé ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
i, % PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
e <ol ) DROGARIA SAQ JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE
BT DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
Pague aqui - PIX

Autenticagao Mecanica

———-‘?//

Svpaen

Tt e (5




11/06/2024, 16:15 Banco do Brasil

(G337111612985629008
11/06/2024 16:15:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9

Valor 78,26

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/06/2024 16:14:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/06/2024 16:15:08

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

L ¢ e 5 A AA= 6’5 % P > ol
A A

T P ] s AT oy e e ¢ = y AW
i d AN AT, AL LTS R (T( LA | AEE AR ALz
{

>

o'
LB

"%)w--:«f{</:21¢S'~L_f Pttt 0 G R

hﬂm:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoftndex.html?v=2.33.0#Jtemplatelpendencias-nova
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11/06/2C:24, 10:53

Banco do Brasil

Consultas - Emissao de comprovantes

G3341110467783891
11/06/2024 10:53:20

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 1@8:53:20
019800198 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191570078426252042441229680008497430000026000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNPJ: 28.110.512/0001-20

BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNPJ: 28.110.512/ee01-20

PAGADOR :

CASA ABRIGO

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.101
DATA DE VENCIMENTO 15/@86/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 260,00
VALOR COBRADO 260,00

NR.AUTENTICACAO 6.DF0O.6F3.EED.60A.1E1
=== = ==== ==== =====
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://a utoalendimento.bb.com.brlapf-apj-auloatendimentoﬁndex.html?v=

T wabm‘a‘;& n&li ngb_z"—‘«"
GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

2.33.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb

1/6



RECIBO DO PAGADOR

Banco Itat S.A. 341-7 ‘ 34191.57007 04262.520424 41229.680008 4 97480000026000
o . [Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/06/2024
Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficidrio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento  |[Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Niimero

28/05/2024 5346 DM N 28/05/2024 157 /00042625 - 2
Uso do Banco Carteira [Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 260,00
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTS (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecanica
M Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.57007 04262.520424 41229.680008 4 97480000026000
o ) Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/06/2024
Beneficiario IA géncia/Codigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

28/05/2024 5346 DM N 28/05/2024 157 /00042625 - 2
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 260,00
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
|Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

IMW' I"«I ‘" II(’I' W II NI M“‘MH“IH i‘ o Compensacﬁo
Autenticagdo mecanica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regices metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagcdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 001, em dias dteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

T. Colaboragdo megly 4 RS LLC,O0
ORGAC PREF. MUN. DE BARIRI




RECEBEMOS DE VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
DE ID Al INA R ° '
N° 000001235
.
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 341D - CENTRO -
CEP:17250-037 - BARIRI - SP
TEL: (14)98168-9993

DANFE

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA 1

3524 0528 1105 1200 0120 5500 1000 0012 3516 8568 1401

1-SAIDA

N° 000001235
SERIE 001

fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

135241123439861 28/05/2024 15:45:00

CNPJ /CPF

VENDA
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
201045774115 28.110.512/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP] /CPF DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 28/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 28/05/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 15:44:56
PARCELAS
001 28/05/2024 140,00
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 38,81 140,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI AL D m Sk Sl el o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e - 140,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS ) _
2245 REFIL DE TINTA EPSON T66412 0,00 0,00| 0,00 0,00
{ L200/L355/L555/L.3651.375/L565

T, Cotaboragao pockii i R§ L
; MUN. DE BARIRT
ARGAO PREF. MU .

L

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

45490/2000.

Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)244637

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ICMS RECOLHIDO
ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, NOS TERMOS DO ARTIGO 313 G DO DECRETO

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 22,01 de tributos federais, RS 16,80 de tributos estaduais.

Yzidro ERP - www.domiec.com. br




Vieira Comércio e Solu¢des em Informatica LTDA
Loja Neif Info Informética
CNPJ: 28.110.512/0001-20
Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS

Bariri, 26 de Maio de 2024

Orgamento de Produto
CASA ABRIGO

Segue relagdao do Orcamento:

PRODUTO: REFIL DE TINTA EPSON T664120 PRETO
VALOR UNITARIO: R$ 70,00

QUANTIDADE: 01 Unidade

VALOR TOTAL: R$ 70,00

PRODUTO: REFIL DE TINTA EPSON T664220 CIANO
VALOR UNITARIO: R$ 70,00

QUANTIDADE: 01 Unidade

VALOR TOTAL: R$ 70,00

PRODUTO: REFIL DE TINTA EPSON T664320 MAGENTA
VALOR UNITARIO: R$ 70,00

QUANTIDADE: 01 Unidade

VALOR TOTAL: R$ 70,00

PRODUTO: REFIL DE TINTA EPSON T664420 AMARELO

VALOR UNITARIO: R$ 70,00
QUANTIDADE: 01 Unidade
VALOR TOTAL: R$ 70,00

P00 A IR
ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp: (14) 98168-9993



07/06/2024 09:06 Refil de Tinta Epson T664120 Preto - Papelex

Sain i

Tolauand standiinants Macons 1 alne
igave | Atendimento NGOSsas Lojas

Home » Cartuchos e Toners » Cartucho > Cartucho Refil 664 T664120 Preto Para Ecotank - Epson

Cartucho Refil 664 T664120 Preto Para
Ecotank - Epson

Referéncia: 8508 | Descrigdo completa

RS 70,65
Ver formas de pagamento
. F-!el!| Rs 68,53 no PIX ou boleto

Vendido e entregue por: Papelex

- i + ADRICIONAR AC CARRINHO

Calcule o frete e prazo de entrega

Digite aqui CALCULAR

Nao sei meu CEP

Descrigao:

CARTUCHO REFIL 664 T664120 PRETO PARA ECOTANK - EPSON

VER MAIS

Especificagbes:

Cédigo EAN: 10343885295

Marca: EPSON

Eﬁr fa_\i?[
agoes

login

para
SCrEV .
mahagoes.

https://www.papelex.com.br/cartucho-refil-664-t664 1 20-preto—para-ecotank-epsonlp‘?idsku=2633&gad_source=1 &gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiw...
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07/06/2024 09:02

dia dos namorados - passou, cestou, presentecu - queeero >

busque aqui seu produto

~ marcado

Q

pra sug ompresa  buixe o app  enfrega ripide  servicos nossas iofas  pix parcelndo

elsirocomeéshcos informatea % & homa theater

pagine imcial > informdlicn ¢ acesstrios > supnmentos para impressoea > inta pora opressors. > finda odiginal

Cornpatibltade
Li110/L120/L2007
1290 /1220 /L3007
L340 /L350 /L355/
L365 /L3757 1380/
1395 /1366 / L4S5/
LAT5 /L4085 /L5585 ¢
L5685 /L5751 L1300

brazil imperial jogo de tabuteiro meeple pele 14 ramo encors end314ps

br higraulica

® ¢ # 4 w sem avaliagles # @ & & sem avakiagles
RE4RGIG  1a%

R§ 429,79 R$ 139,00
B¢ g8 RS 53,72 sem pres no cango
de Credits

de e

produtos patrocinados

patrocinado patrocinado
retil de tintas apson 544 - combo
sconbmico 12 unidades

dr & & A 61 avehaghes i f v 93 avaliages

RS§ 249,90 RS 129,50
3¢ 46 RS 49,98 SeIT TS PO CAED 2¢4
de crdditd

os mais vendidos

2¢ gt RE 68.5C sem ju108 1O CHNIBO

kit comba de & refil tintas epson 1544
544 original (3110 (3152 - combo...

£4.5% 50 fros G et

Refil de Tinta Epson 664 Preto T664120 al
Original - Rende até 4.000 Paginas Para
Ecotank L1106 /4 L3951 L495

Caracteristicas principais Marca Epson Moogio T884120AL
Volume da unidade 70 L Outras caraceristicas € aplo para
sublimagao: N30 Unidades por pacote: 1 & criginai: Sim
Descrigho As tintas originess Epson so prosetadas oaro irabalh...

mass formagdes

politrca de froca @ devolpcdo

lojos oficiala  produtos Internacionais

slgtroportateis maveis

olé. faca sou login
ou cadaatrose

aferis do dia

dia dos namorados

R$ 75,94

mals formas de pagamenta

© Rua Vinicio Frangipani, Jargio Pagrs .

b receba até 2< de junho RS 63,99

{ﬁmmu barato na compra de mais unidsdes |

R retire na ioja a partir de 24 R$ 63,99

de junho
(O Corra! Temos apenas 5 no estogque.
quantidade:
1 unidade +
comprar
Este produto & vendido por SobralTech & snlregue

por Americanas. que gaante a 3ua compra, do
pedida 3 entrega. saiba mais

https:lfww.americanas.com.brlprodutolﬁ180022530/reﬁI-de-tinta-epson—664-preto-t664120-al-originaI—rende~ate-4—000-pagina5-para—ecotank-l11

P — "
P,
QUBNIUM Maéasuremeant freazer horizontal skin condenser 2181 caixa de transporie com ai¢a para
profissional gelopar 127v branco animais de grande porte né
# v & o sem avaiiagdes # % & &k sem avaliagdes ko E R sem avaliaghes
R$ 1.120,88 R$ 2.699,99 RS 74,850
8x de RS 140, 1 serm jros no cenao £0m pit wdeﬁl." 74,90 gem futos ne cando
dir crédito i crélito
.
et
>
pabrocinado patrocinado patrocinado
refil tinta gi53 black gi5810 6820 514 refil tinta gt52 clano original gts810 refil tinta gi82 yellow gtS810 gts820 514
532316 gt5820 514 532 53z
# & o+ 0t sem avaliagdes o A & sem avaliagbes # o % ¥ sem avaliagOes
R$ 49,90 RS 49,90 RS 49,80
1% de RS 48.60 sem keos na caitho % g R 49.90 sem zwos no catho 1% 8 RS 4590 sem ot nt cariio
de: codditc £t crdito de creditc
/

Refil de Tinta Epson 664 Preto T664120 al Original - Rende até 4.000 Paginas Para Ecotank L110 / 4 L395 / L495 em Promo...
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Numero da NFS-e

Prefeitura Municipal de Bariri
1459

Pref. Mun. de Bariri Cédigo de Verificagao de Autenticidade

QO5KO02N3A

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data g a de issdo da NFS-e
28/05/2024 &s 15:36:25

Chave de Acesso
1144060Y86L5TK33XRLRNLOQXC7TV2FF

Numero do Processo

Exibilidade do ISS Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo

Exigivel BARIRI - SP BARIRI - SP
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1651 UNICA RPS 28/05/2024 05/2024
Optante Simples Nacional |Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS

1 - Sim 2 - Ndo Microempresario @ Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Nome/Razdo Social
VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT

Cadastro
000011521

Inscri¢do Municipal
11521

RG/Inscrigo Estadual
201045774115

CPF/CNPJ
28.110.512/0001-20

Logradouro Complemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA S CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 loja@neifinfo.com.br

CPFICNPJ: RG/Inscricdo Estadual |Inscricdo Municipal |Nome/Razéo Social

01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade [Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qtde. Un.Medida Descricio ' ' VIr. Unitério Totsl
1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 04 - CASA ABRIGO - RS 120,00 RS 120,00 RS 120,00

Item da LC 116/2003: 14.01
Lubrificagdo, limpeza, lustragéo, revisao, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manuteng@o e conservagio de magquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Caodigo CNAE
2,6886% 0000140000001 4751202 Codigo da Obra

Desconto Condicionado
R$ 0,00

Total do 1SS
R$ 3,23

Valor Total dos Servigos |Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Calculo Base de Cailculo
R$ 120,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

Fatura: 1 - 28/05/2024 - R$ 120,00.

| 7, Cehaboragho o Claghi Rl

ARGho PREF. WUN. D RARIRI J

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOi O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1459 £ CODIGO DE VERIFICAGAO: QOSKO2N3A

Data CPFIRG Assinatura




Vieira Comércio e Solu¢des em Informatica LTDA
IN | ; Loja Neif Info Informatica
. LOJA DE INFORMATICA CNPJ: 28.110.512/0001-20

ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orgcamento de Servico
CASA ABRIGO

Segue relagao do Orgamento.

SERVICOS:
- Locagéo de impressora Samsung R$ 120,00;

VALOR TOTAL: R$ 120,00

Aol "
iui?'\_,y YN iJ . h“;' ;' U /G
ANDERSON AUGUSTO VIEIRA
Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGID HENRIQLE PIOTTD 38755088821
INFO GAMERS PIDTTD

CNPJ: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 98163-6554

ORGAMENTO DE SERVIGO — CASA ABRIGO

SERVICOS:
LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 140,00

TOTAL: RS 140,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

7(1@ o/ ( m{ : ( A A {(‘j

L

J SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solugdes para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

CASA ABRIGO

SERVICOS:

e Locacdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: RS 150,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

)
25 /12} ~/
/K> LN "”k.

( IAG@QL;%LASSI LEAL

>roprietério

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



111212024, 10:53 Banco do Brasil

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:53:20
019800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 6198-8 CONTA: 25,.559-9

403900000740830232800690181297012297486000030000
BENEFICIARIO:

Liduvico Dias Sociedade Indivi
NOME FANTASIA:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNPJ: 40.302.328/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNPJ: 40.302.328/0001-87

PAGADOR :

Lav Lar Amor E Vida

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.102
DATA DE VENCIMENTO 15/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
VALOR COBRADO 3e0,00
NR.AUTENTICACAO 9.9D4.B33.35E.654.29F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento. =)
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala " éﬁﬂn\'}."“’m Rﬁm&,_j_)-
0800 729 0088 1, Colal0eal B

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, , ”
outros produtos e servicos de Ouvidoria. 09‘6&{} ?REF.

WM. DE BARIRI

hltps:llautoatendimento.bb.com.bn’apf—apj—auloatendimentoﬁndex.html?v=2.33.0#Itempiatei~2Fconsultas—2F869-1 .bb 2/6



Um ban

Acesse

co exclusivo para empresas.
ou clique: cora.com.br

Valor
R$ 300,00

Beneficiario
Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia
CNPJ 40.302.328/0001-87

Vencimento
15/06/2024

) i ' . js
(G) Escaneie o QR code ou cédigo de
)

Descricao

Referente A Gestao Do Cebas Do Més De Maio

De 2024

Antes do vencimento
R$ 0,00
desconto

Apés o vencimento
R$ 2,00 0,33%

multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito

Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

barras

40390.00007 40302.328006
90181.297012 2 97480000030000

foo! Pague esse boleto via Pix com o OR

o
SR code abaixo

@ Codigo de pagamento para copiar:

(T

Data de emissao: 10/06/2024

Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

40390.00007 40302.328006 90181.297012 2 9748000003000

U cora | 403-9 |

Local de Pagamento

Vencimento

Pagével em qualquer agéncia bancaria 15/06/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia 40.302.328/0001-87 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
10/06/2024 90181297 DV N 403023280090181297
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Moeda (%) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 300,00

Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 2,00 e juros de 0,33% ao més.

P T

g...,.
¥ P
| R s
%5_ iy e

\ ORGho FiREF. LA, U

s L RS b

2ARIRY L

g ,nmmulﬂ“““

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

Lav - Lar, Amor E Vida - CNPJ 01.064.135/0001-83

[ A

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensag:



Governo do Distrito Federal O SénrigfaDOFOigg?l;e Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal ey Eletronica - NFS-e
~5  Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br - PR, Nmsgzca'

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e
LIDUVICO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10/06/2024 12:17:16
dekk Data de Competéncia/Emiss3o
Sepn 504 Bloco B S/n Edif Virgo Sala 103, - Asa Norte L 0/06[2024
CEP 70730-522 - Fone: (61)98503-0658 - Brasilia/ DF Geiel. S0 ARE R
terceirosetordf@gmail.com 8E1BEG60AB
Inscrigao Municipal 0802594800193 - CPF/CNPJ 40.302.328/0001-87 Responsavel pela Retencao
Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel
Local dost Serviq.?s Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  01.064.135/0001-83 M :
Razio Social : LAV - LAR, AMOR E VIDA
Endereco : Niamero: 0
Complemento : Bairro :
CEP: Cidade/UF : /
Telefone : E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigdo Municipal Razéo Social
Descrigao dos Servigos
GESTAO DO CEBAS DO MES DE MAIO DE 2024
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliguota [ltem da LC116/2003 Céd. NBS Cad. CNAE
1714 - 17.14 - Advocacia. - 1714 6911701
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$% 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Dutras Retengbes Vi 1SSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construgao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagdes Adicionais
|- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: MMMMIHBSM
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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11/06/2024, 10:53 Banco do Brasil

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 10:53:20
019800198 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 2198-8 CONTA: 25.559-9

75691318860135205950371530500017197480008089329
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©1.906.360/6001-10
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: 01.906.360/6001-18
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.103
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 893,29
VALOR COBRADO 893,29
NR.AUTENTICACAO 7.6AF.572.EF5.5C7.67D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8P0 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T, Colaboraclo o] R$ 447
4RGAO FREF. MU, DE BARIRE

s rupermersisemiil

hitps://autoatendimento.bb. com.br/apf-apj-autoatend imento/index._html?v=2.33.0#/template/~2Fconsultas~2F863-1 .bb 3/6



Beneficiario

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA 200
VILA AMERICANA

BARIRI - SP

01.906.360/0001-10

) Mora / Multa

) Outros acréscimos

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

17250-000

Instrugdes (texto de rcsponsabmdadc do beneficiario)
A partir 16/06/2024 multa de 4,00%
Nio conceder desconto.

Data de Emissdo (=) Valor cobrado

27/05/2024

Coop Contr/Céd. Beneficidrio
3188/3520595

Nosso Nimero
715305-0

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAV LAR AMOR E VIDA

Numero do Documento
19250

Enderego
RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
BARIRI

UF CEP
SP_

17250-029

Mensagem Pagador

WSICOOB .,

- Recibo do pagador

'—— Autenticagdo mecénica

| 75691.31886 01352.059503 71530.500017 1 97480000089329

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

Beneficiario
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 3188/3520595
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
27/05/2024 19250 DM N 27/05/2024 715305-0
F & Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
iy 1 RS 0,00 893,29

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 16/06/2024 muita de 4,00%
Nio conceder desconto.

COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

(-) Desconto / Abatimento

T. Colaboracio nolUy i R A

GRGAC PREF. KUN. DF RARIRI

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

e

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Beneficiario Final

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA EPP

(+) Outros acréscimos
01.064.135/0001-83

(=) Valor cobrado
17250-029
01.906.360/0001-10

JH

IR

ll Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagio




RECEBEMOS DE SUPERMERCADO PEGORIN LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 24/05/2024 -

DEST./REM.: LAV LAR AMOR E VIDA - VALOR TOTAL: R$ 893,29

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TCooIGOD ]
PROD: /SERV 0 G e A : Rmh o ¥

~ 023200 LIMPADCR VEJA MULTI ORIGINAL 500ML 34025000 060 |5929 UN/1 8,00 499 X

\ 28385 |SACOPILIXO REDEFASSSOLC0 3023219 ooo |sozeluni | 10,00 495] ~  ogol 4990
87863 BALDE 15LTS 39249000 000 |5929 [UN/1 1,00 13,98 0,00 13,98

~ 085025 |AMAC YPE 2.7 ACONCHEGO B0g91ag 060 |5929 JUNI 500 8s0f  opol 4285}

N 51846 E;F;CI):JAPIBANHOLAQUA LV3 PG2 STA 68053090 000 |5929 |UN/M 4,00 5,59 0,00 22,36 22,36

1

+ 88171 |DES ROL MONANGE SENSIVEL 50ML 33o7208d oso |sezefuni | 1500 saf ooo] 8385 0,00 ogel o000 0,00

~.08001 ESCOVA DENTAL JADFROG C/5 96032104 080 |5929 JUN/1 2,00 11,98 0,00 23,96 0,00 000/ _ 000] 000] 0,00

\ oaresr|USTRA MOVE'S DESTAC 200ML LAVANDA _ | 34052000 oo |so2efuni | spoof sl 000 44,95 _ aaps| soe| oooldso0l 000
35823 KIT SH+COND TRALALA NUTRIKIDS 480ML 33059000 060 |5929 JUN/1 3,00 22,90 0,00 68,70 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
011405 Gﬁl.:égacwemmsmppm : 32050000 060 |5928 Juni ~ abo “479] ogol - 14ar) oo ooo|  opof ooof o0
022258 BRILHA ALUMINIO PRO LAR 5DDML 34025000 060 | 5929 JUN/1 3,00 3,69 0,00 11,07] 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
27633 |VASSOURA CAIPIRA MELHOR {oeoatood ooofsezefunii | teol 39,9$+ ~ opo| asss|  so@el 720l  0,00]18,00{ 0,00
13439 RODO CRISTAL 40CM PLASTICO 000 |5929 1,00 12,98 0,00 12,98 12,98 2,34 0,00 | 18,00 D_(JQ
35816 KT SH+COND TRALALA HIDRAKIDS 480ML d oeo |s028 Ju 00| zeso]  opo| assol  oool opol 000} 000] 0,00
‘215728 CR TRAT SKALA COQUETEL BRASIL 1KG 2,00 8,98 0,00 19,96 __B.DO 0,00 0,00} 0,00 000
55608 |SAPONACEC CREMOSO FoN‘rzsueR e T i 6| - ooof _‘3495 : 3495] 629 0,00 {18,00f 0,00
34382 VASSOURA PIAGAVA CRISTAL _1698] 1698 3,08 0,00 {18,00} 0,00
028106 |SABAO PINHO GEL PROLAR2L i 4025000 060 i 5592] oool . ool o000l o000] 000
25831 SABAO EM PO TIXAN 800G PRIMAVERA SC 34025000 060 |5929 JUN/1 214,751 0,00 Q,U_D 0,00 0,00§ 0,00
32426 |LENCOS UMEDECIDOS USE BABY AZUL 34011190 060 5929 [UN/T ‘3596 . 000 0,00 0,00 | ‘0,001 0,00

!, Codahoracin mOCl B8 631
GREAO PREF. MU, 115 !

NF-e

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA, 200 - VILA

AMERICANA - CEP:17250-000 - BARIRI - SP
TEL:

N° 000019250
SERIE 001
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA 1 3524 0501 9063 6000 0110 5500 1000 0192 5014 8161 0006
1 -SAIDA
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N* 00001 9?50 fl.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAOQ DE USO

135241095347493 24/05/2024 15:23:34

INSCRICAO ESTADUAL

201022524118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

01.906.360/0001-10

JESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 24/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 24/05/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 15:23:29
"ALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
236,08 42,50 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ1/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
102 VOLUMES 102,000 96,220

YJADOS DO ?RODUTO .l‘ SERVICOS

YADOS ADICIONAIS

A

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0501 9063 6000 0110 5900 1388 6830 2568 0637 3570)
Contabil: 893,29 | Base Icms: 236,08 | [CMS: 42,50 | Complemento: 0,00
ECF: 206 / Cupom: 21348 / Data: 24/05/2024 - NF emitida nos termos da Portaria CAT

106/2015

RESERVADO AO FISCO

ME o Bunas |

S



SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA- N°: 200 - VILA AMERICANA CEP 17250000
CNPJ: 01.906.360/0001-10

Terga, 21 de Maio de 2024

Cliente: 102653 LAV LAR AMOR E VIDA
Fantasia: CASA ABRIGO

Endereco: SANTA CRUZ - 269 Bairro: CENTRO
Cidade: BARIRI - SP CEP: 17.250-000 Compl:
Vendedor: RAQUEL Num.Ped/Seq: 3/8668 NF: 0 Emissdo: 21/05/2024 Status: Pendente
Valor Pedido: 893,29 Val.Lig(Prod): 893,29 Plano: Lote: 0
Condigdo Pagamentc: Classificagdo: 3 - CLIENTES-VALE CONVENIO Classificagdo Venda:
PLU: Descrigdo: Quantidade: ~ Valor unt. Total:
00535816 KIT SH+COND TRALALA HIDRAKIDS 480ML 2UN - 22,90 45,80
00535823 KIT SH+COND TRALALA NUTRIKIDS 480ML 3UN 22,90 68,70
| 00251846 ESPONJA P/BANHO L AQUA LV3 PG2 STA MARIA 4 UN ~ 5,59 22,36
| 00588171 DES ROL MONANGE SENSIVEL 50ML “15UN ~ 559 83,85
. 07011405 GEL PARA CABELO DISMAPP 240G BRANCO 3UN 7 4,79 14,37
| 07215728 CR TRAT SKALA COQUETEL BRASIL 1KG 2 UN ~ 9,98 19,96
| 00409001 ESCOVA DENTAL JADFROG C/5 2UN 7 11,98 23,96
\ 00132428 LENCOS UMEDECIDOS USE BABY AZUL 400UN 2 UN -~ 17,98 35,96
l\-‘U7028106 SABAO PINHO GEL PRO LAR 2L 4 UN 13,98 55,92
* 07023200 LIMPADOR VEJA MULTI ORIGINAL 500ML 8 UN ~ 4,99 39,92
- 00555609 SAPONACEQ CREMOSO FONT 250GR CLORO 5UN - 6,99 34,95
00525831 SABAO EM PO TIXAN 800G PRIMAVERA SC 25 UN. 8,59 214,75
00428385 SACO P/LIXO REDEFASS 50L C/10 10 UN- 4,99 49,90
07027444 LUSTRA MOVEIS DESTAC 200ML LAVANDA 5UN~ 8,99 44,95
07022258 BRILHA ALUMINIO PRO LAR 500ML 3 UN- 3,69 11,07
07065026 AMAC YPE 2LT ACONCHEGO 5 UN - 8,59 42,95
00487863 BALDE 15LTS 1UN~ 13,98 13,98
00234382 VASSOURA PIACAVA CRISTAL 1 UN 16,98 16,98
00327633 VASSOURA CAIPIRA MELHOR 1UN ~ 39,98 39,98
00093439 RODO CRISTAL 40CM PLASTICO 1UN~ 12,98 12,98
Total ltens: 893,29 L/
Obs:

Totais (Status):
Pendente: 893,29 feca



Carrefour (§ s

Continuar comprando Carvinhe @ Dudospessssls oy .-} b o 1 Pagamento o’,.i—

Meu Carrinho

:mﬂ::!m ?:'oduto:‘stiwr ugotﬂl::_ Produtos que precisam ser pesados podem ter
o prefere seguir com as suas cOMpras? varia¢do no prego final do seu pedido.

| © o

I R

Pergunte pra mim Substitua por mim
b i Resumo da sua compra

Vamos enviar uma mensagem no seu WhatsApp no dia de entregar seu pedido com algumas op¢des de itens substitutos. Caso vocé nio

responda a mensagem dentro de 10 minutos, iremos cancelar o item indisponivel e vocé serd reembolsado. Possui algum cupom?
Como funciona o reembolso? Vook poderd usko na
etapa de pagamento
Produto Entrega Prego Quantidade Total aebtens REA-15%42
Taxa de servico O Grétis
Shampoo Infantil Palmolive Minions " i
Kids 350 ml a calcular DE REA7R i 4 RS 35,96 Totsl RS
Vendido por Carrefour PorR$ 8,99 L ; 1.151,49

Shampoo Infantil Palmolive Minions e -
Kids 350 ml a calcular Sefy sy 1 . R$ 11,99 4+ o339
Vendido por Carrefour Por RS 11,99 ORI | >
= -, 5
Condicionac or infantil Tiana Seda e sS4, ¥
Juntinhos Crecpos Encantados Frasco De R&45:89
l 300 ml A caleutar Por RS 9,74 i 4 R 38,96
Vendido por Carrefour o
Condicionador Infantil Tiana Seda
Juntinhos Crespos Encantados Frasco De R51589
1
' 300 ml acalenlar Por RS 12,99 ! Ry 150
Vendido por Carrefour '
Esponja Retangular para Banho ’
! Ponjita Amarela a calcular ::r ol 2 | 10 RS 52,90
. Vendide por Carrefour 529 ! e
Dedodorante Roll-On Rexona Men ’
Active Dry com 50 ml a calcular RS 10,29 1 4 4 ms13ae oy . A5G
Veendido por Carrefour . = R TR AT : hot
R GEL FIX CARREFOUR MEN INCOLOR 1
| %65 ©  100kG a caleular RS 16,49 3 o RS 49,47
"...”  WVendido por Carrefour :
J Mascara Creme Tratamento Cabelo r
a Amido Milho Skala Pote 1 kg a calcular R$ 13,99 2 rd R$ 27,98
1 Vendido por Carrefour - R
N Escova de Dente para Familia Colgate
. Colors 5 Unidades a calcular RS 24,99 2 V4 RS 49,98
Vendido por Carrefour i i
Lenco Umedecido Carrefour Hora de 2 calcular RS 13,39 2 / RS 2678
Dormir Leve 120 Pague 100 L e
Vendida por Carrefour
Desinfetante Gel Pinho Pato Limpeza == 2 ClL = 22y 2
Profunda 500 ml a caleular RS 20,89 12 7/, Rrezs06e e XD 3N
vendido por Carrefour meirid
Limpador Multiuso Veja Gold Original
500ml com 10% de Desconto a calcular R$ 4,85 8 RS 38,80
Vendido por Carrefour T
Sapondceo Cremoso Limpa Inox Bom
De R +H45 ’
Bril Sapélio Radium 250ml a calcular 5 / R$ 49,95
PorR$ 9,99
Vendido por Carrefour -
Sabdo em P6 Brilhante Limpeza Total . 4 i 2l ~
800g a calcular R$ 12,59 16 L3 RS 201,44 X+ WS =
vendido por Carrefour 3 \
Saco Plastico para Lixo Mega
N\ ” Econdmico 501 Embalixo 100 Unidades = R$ 27,99 1 - RS 27,99
Gratis 20 Unidades
Vendido por Carrefour
i 1 De R&+H79
Lustra Méveis Poliflor Lavanda 200ml g ,
4 . R$37,72
g Vendida por Carrefour S calowlar Por RS 5,43 !
* i i nda 200ml o /
g e a caleular R§ 1179 1 RS 1178



B Produto Entrega Preco Quantidade Total

Amaciante Ypé Aconchego 2 L

Vendido por Carrefour acaleular R$ B39 5 " R$ 41,95

Vassoura Uso Externo com Cabo ey
Noviga acalcular R$ 24,99 1 i RS 24,99
Vendido por Carrefour . St -

~f
Rodo Simples Condor Vermelho 1125 -~ s - Al
40cm acalcular R$ 22,99 2 i # RS 45,98 d
Vendido por Carrefour B I'
4 e b AL
/ " o g
- Py de pran

Esvaziar carrinho
Produtos Patrocinados
@

Lava-Lougas Liquido Ypé Antibac Desengordurante Veja Cozinha Lava-Roupas P6 Concentrada Tixan

Squeeze 500 ml Lim&o Refil Econdmico 400ml Ypé Antibac Caixa 1,6kg

RF339 1% REHHTS 2%

R$ 2,69 R$ 7,59 RS 18,69

1x de RS 2,69 sem juros 1x de R$ 7,59 sem juros 1x de RS 18,69 sem juros

ADICIONAR ADICIONAR ADICIONAR

Compre pelo telefone Formas de pagamento
Para regides metropolitanas: 3004-2222 P asa - - n
Para demais regides: 0800-718-2222

Horario de atendimento:
De segunda a domingo, das 08h as 21h.

Carrefour Comércio e Inddstria Ltda: Via de Acesso Norte, Km 38, n® 420, Empresarial Gato Preto, Cajamar - SP| CEP 07789-100 | CNPJ: 45.543.915/0846-95
Envio de documentos administrativos e juridicos: Avenida Tucunaré, 125 - Tamboré, Barueri - SP| CEP 05460-020

atendimento@carrefour.com.br



Supenneroodos.PosbosdeCommfveis&Agro

BARIRI 24, MAIO, 2024
Validade do Orcamento 15 dias

Bom dia,

Conforme solicitado orgamento,

LIMPEZA E HIGIENE

Shampoo Infantil Tralala — 5 unidades -> Valor unitério: 14,97 -
Condicionador infantil Tralala — 5 unidades - Valor unitario:16,98
Esponja Banho — 10 unidades -> Valor unitario:7,49
Antitranspirante Rollon — 15 unidades -> Valor unitério:11,39

Gel Cabelo — 3 unidades = Valor unitario:10,98

Creme Skala Azul 1kg — 2 unidades > Valor unitario: 10,98
Shampoo Adulto — 2 Litros - Valor unitario:9,79

Condicionador Adulto — 2 Litros = Valor unitario: 12,89

Escova de dente — 10 unidades > Valor unitario:6,98 '

Lenco umedecido pct grande — 2 unidades -> Valor unitario:15,99
Pinho Gel 2L — 4 unidades 2> -

Veja Multiuso — 8 unidades -> Valor unitario:5,99

Sapélio Cremoso — 5 unidades - Valor unitario: 10,97

Sabao em P6 1 kg (Tixan ou Brilhante ) — 25 unidades -> Valor unitario: 10,48 (800g)
Saco de Lixo 50L ¢/ 10 — 10 unidades -> Valor unitério:7,99
Lustra Moveis 200ml — 5 unidades = Valor unitario:14,98

L ]

e Brilha aluminio 500ml — 3 unidades > -

e Amaciante 2L — 5 unidades > Valor unitario: 9,79 - *° ©

e Balde Médio — 1 unidade = Valor unitario: 15,99

e V\assoura dura de esfregar — 1 unidade > Valor unitario: 13,99

e Vassoura de Palha — 1 unidade -> Valor unitério:44,90

e Rodo médio — 2 unidades - Valor unitario: 14,98

ALIMENTAGAO

e Copo Descartavel 180ml — 2 unidade = Valor unitério: 7,99 -

e Copo Descartavel 50ml — 1 unidade - Valor unitario:3,99

e Agua 20L — 2 unidades => Valor unitario:7,99

e Leite Condensado Frimesa — 6 unidades - Valor unitario:5,19

e« Creme de Leite Frimesa — 6 unidades —> Valor unitario:4,49

« Colorifico Zilio 500g — 1 unidade - Valor unitario:9,97
e o _Acafrio emp6 500g. = L unidade =2z e s

Loja 01 Loja 82 Lofa 03 Auto posto Bariri Auto pesto Boracéia centro de Distribuigao oI

B3 v.sigorwcin,72 B3 aypariofoioni2rs 8 v Autonioneltr.240 [ A OrtandoBernmo w21 [0 R José unes do Amaral (R Av.Oriando Belurzo ¥°s1
m&m V1. Americana - Bariri/sP Wiicieo 4 - Bariri/SP Vila Sdo Jesé - Bariri/sP H°509, Boracéia/sP Bariri/sP

(14) 3662-9910 5 o 36629903 B9 o0 3662-9909 3 00 3295-1501 £ o) 3662-9800

e T



¥ Grupo

AQUILANIE

Supermerondos,PostosdeCombmu'veis&Agro

Pimenta do reino — 2 unidades -> Valor unitario:6,99

Ketchup Tchetto 380g — 1 unidade - Valor unitario:8,39

Mostarda Tchetto 200g — 2 unidades > Valor unitario:5,69

Fermento em pé Royal 250g — 2 unidades - Valor unitario:11,98
Coco Ralado tmido 100g — 2 unidades —> Valor unitario:7,49 (do Vale)
e Papel Toalha c/ 2 rolos — 2 unidades > Valor unitario:4,99 - -

e Papel Aluminio Grande — 3 unidades > Valor unitario: 16,95

e Saco para freezer 3kg — 3 unidades > -

« Fésforo ¢/ 10 caixinhas — 3 unidades -> Valor unitario:6,99

Aquilante & Cia LTDA
Loja 01 — CNPJ: 02.270.533/0002-08

o

T

iojag3 futo poste Bariri Rulo posto Boracéia centro de Distribuigée C

Loja 1 Loja 02
B3 o sérolofwein,72 3 aypariofoioni27s 0 av. Antonio helt or.200 [N 8. Ortando Beriazzo K°21 [ & José Nunes do Amaral [ Av. oiando Beluzzo B!
centro - Barir/sP ¥l Americana - Bariri/sP Nilcieo 4 - Barifi/sP Viia Sio José - Barirl/sP H°509, Boracéla/sP Bariri/sP

[14) 3662-9900 (14) 3662-9910 B o 38629983 % ) 38629909 [ 0@ 3295-1501 S () 3862-9900




11/06/2024, 10:53 Banco do Brasil

11/86/2024 - BANCO DO BRASIL - 1@:53:20
019880198 esel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

75691318860135285950371536420018797480000034909
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNP]: ©1.906.360/0001-10
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©01.906.360/0001-10
PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.864.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.104
DATA DE VENCIMENTO 15/e6/2824
DATA DO PAGAMENTO 11/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 349,09
VALOR COBRADO 349,09
NR.AUTENTICACAOD 6.60D.2A8.F47.0E7.8B7

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 o o
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, T Cﬁabﬂfﬂéﬂ nﬂ J%lﬂi g$ YA

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
(RGAO PREF. MUN. DE BARIRL

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf—apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.33.0#Itemplatel-ZFconsultas-ZF869—1 .bb 4/6



Beneficiario
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10

NTE MANOEL OLEGARIO D* (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

0-000 (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Tnstrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissao (=) Valor cobrado
A partir 16/06/2024 multa de 4,00% 27/05/2024
Nio conceder desconto. Coop Contr/Cod. Benefic
3188/3520595
715304-2

Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
LAV LAR AMOR E VIDA 19251
Enderego
RUA SANTA CRUZ
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
BARIRI SP 17250-029
Mensagem Pagador

r Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador —

75691.31886 01352.059503 71530.420018 7 97480000034909

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 3188/3520595
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero .
27/05/2024 19251 DM N 27/05/2024 715304-2
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 349,09
: (©) Desconto / Abatimento

Instrugoes tcxto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 16/06/2024 multa de 4,00% . Al pRAGEH
Nio conceder desconto. -" w%&:ﬁra{;w ud J" orrBy $,j’-—lu-—’
' ’ . éﬁ.ﬂu (-) Outras dedugdes
ORGRO PREF. MU v ™
s (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS
Pagador (+) Outros acréscimos
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ
CENTRO (=) Valor cobrado
BARIRI - SP 17250-029
Beneficiario Final SUPERMERCADO PEGORIN LTDA EPP 01.906.360/0001-10

“l “ “ “ “ ml || || || Il ’I““N“l“l»“l || mll ||| e o



DAT/

RECEBE. ‘0S DE SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 0S8 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOQ LADO NF_e
EMISSAO: 24/05/2024 - DEST./REM.: LAV LAR AMOR E VIDA - VALOR TOTAL: RS 349,09
0
- RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000019251
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA, 200 - VILA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR AR AR

CHAVE DE ACESSO

AMERICANA - CEP:17250-000 - BARIRI - SP 0 - ENTRADA 1 3524 0501 6063 6000 0110 5500 1000 0192 5111 3414 4926
T 1-SAIDA
N° 000019251 .11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
P 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE 135241095368216 24/05/2024 15:25:37

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF

201022524118 01.906.360/0001-10

JESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 24/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 24/05/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF lNSCR.IC.iO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 15:25:31

:ALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

228,28 41,09 0,00 0,00 349,09
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI S
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
57 VOLUMES 48,570 44310

YADOS DO PROBUTO / smvucos _

‘038839 ACAFRAO KININO 306 _ 09103004 000 {5928 JUN/ 15,00 3,29 0,00 49,35] _49,35 888 _ 0.0018,00] 0,00
‘038730 PIMENTA DO REINO KINING 40G | oso4120d oo [soesfunit | 200 489l 0,00 9 oeel. 180}  0001}18,00] 0,00
148811 MOSTARDA TCHETTO 180G 21033021 060 |5929 JUN/1 2,00 4,99 opo]  s998) 000] 000 0,00] 0,00] 0.00
63972 cocownoaumcoumosm " foso1110d ooo [se2gfunm | 2,00f 439 o000 - 998 - .9.88 1,80} . 0,00(18,00f 0,00
i 1006 el R e ; P it i : : : | I
1038495 ACAFRAO ZILIO 25G 09103004 000 |5829 [UN/1 1,00 3,20 0,00 320] 320] 059 0,00 |18,00] 0,00
324550 |VASILHAME DE AGUA 20L__ 23300 000 |se2afvert | 200  aagol 0 sosn|  eogol 1256|  0,00]18,00] 0,00
041860 FERMENTO EM PO ROYAL 250G 21023004 000 [5a20 fuNi | 2.00] 899 opo| _ 17.98 17,98 324|  000]1800] 0,00
18925 COPOS DESC. ECONOPOT 50ML C/100UN | 3824100d 060 | unia L 100 L 28¢ poo}  2s0f . oool 000} 000§ 000i 000
734286 GALAO DE AGUA 20L 22011009060 {5928 JUN/1 200 850] 000 13,00 _0,00 0,00 0,00] 0.00f 0,00
4102850 |SACOS PLAST P/ ALIM EMBALAR 3KG “|3s2321ed ooolsozslunit | spol 0 799) coool 2397 2397 431} 0,00]18,00] 0,00
029721 FOSFOROS ARGOS 400 UN 36050004 000 {5929 JUN/ 3,00 459  000) 13770 13,77 248  0.00]18,00] 000
‘95887 PAPEL TOALHA PICCOLA BONNAC& 4818 ) {5928 ju 3,00f 499} 0,00} -14.97 i O 0,00} - 0,00 0,00} 0,00
039447 LEITE CONDENSADO FRiMESA TP 3958 04029900 060 |5929 IUN/1 6,00 6,59 0.0(_: _3_9._54 000] 0,00 0,00} 0,004 0,00
708143 |CREME DE LEITE FRIMESA 2006 04015021 - 060 {5928 |KG/ : 0, | 0,00} 0,00 0,00
072864 COLORIFICO ZILIO 500G 32030030000 |5929 JU 0,00118,001 0,00
32316 COPO DESCARTAVEL 180ML COPOSUL | 39241000 060 |5929 e | 0,00} 0,001 D,00]
4495 KETCHUP TRADICIONAL TCHETTO 380GR 2103201d 060 |5929 |UN: 0004 000 0,00
092336 |PAPEL ALUMINIO WYDA 7,5M 45CM “{ 780711 N | 0,00 [18,00§ 0,00

YADOS ADICIONAIS

(NFORMAGOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0501 9063 6000 0110 5900 1388 6830 2567 9115 2195)
Contabil: 349,09 | Base Icms: 228,28 | [CMS: 41,09 | Complemento: 0,00
ECF: 206 / Cupom: 21347 / Data: 24/05/2024 - NF emitida nos termos da Portaria CAT

106/2015

RESERVADO AO FISCO

AIE 2 Bwmars | intast afosvnam anm he



' SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA- N°: 200 - VILA AMERICANA CEP 17250000
CNP.J: 01.906.360/0001-10

Terca, 21 de Maio de 2024

Cliente: 102653 LAV LAR AMOR E VIDA
Fantasia: CASA ABRIGO

Endereco: SANTA CRUZ - 269 Bairro: CENTRO

Cidade: BARIRI - SP CEP: 17.250-000 Compl:

Vendedor: RAQUEL Num.Ped/Seq: 4/8669 NF: 0 Emissdo: 21/05/2024 Status: Pendente  Tipo: Orgamento

Valor Pedido: 274,30 Val.Lig(Prod): 274,30 Comissao: 0,00 Plano: Lote: 0 Venda Avulsa: Nao

Condigdo Pagamento: Classificagdo: 3 - CLIENTES-VALE CONVENIO Classificagdo Venda:
PLU: Descrigao: NCM: Quantidade: Valor unt. Total:
00332316 ° COPO DESCARTAVEL 180ML COPOSUL 39241000 2UN ~ 4,90 9,80
00485340 ' COPOS DESC. COPOSUL 50ML 39241000 1 UN ~ 2,59 2,59
02734286 - GALAO DE AGUA 20L 22011000 2UN -~ 6,50 13,00
07039447 " LEITE CONDENSADO FRIMESA TP 395G 04029900 6 UN 6,59 39,54
07108143 ° CREME DE LEITE FRIMESA 200G 04015021 6 KG - 3,99 23,94
07072864  COLORIFICO ZILIO 500G 32030030 1UN~ 7,99 7,99
07038839  ACAFRAQO KININO 30G 09103000 16 UN - 3,29 52,64
07038730 * PIMENTA DO REINO KININO 40G 09041200 2UN~ 4,99 9,98
00024495 “ KETCHUP TRADICIONAL TCHETTO 380GR 21032010 1 UN-~ 6,99 6,99
07148811  MOSTARDA TCHETTO 180G 21033021 2 UN~ 4,99 9,98
07041860 ' FERMENTO EM PO ROYAL 250G 21023000 2 UN -~ 8,99 17,98
00163972  COCO RALADO DUCOCO UMIDO E ADOC. 100G 08011100 2UN -~ 4,99 9,98
07020271 " TOALHA DE PAPEL DONNA C/2 ROLOS 48189090 2UN~ 4,99 9,98
07092336 ' PAPEL ALUMINIO WYDA 7,5M 45CM 76071190 3UN - 7,39 22,17
07102950  SACOS PLAST P/ ALIM EMBALAR 3KG 39232190 3 UNS 7,99 23,97
07029721  FOSFOROS ARGOS 400 UN 36050000 3UN~ 4,59 13,77

Total ltens: 274,30
Obs:




Carrefour ¢ e s

Continuar comprando Carrinho @ Dados pessoais & o Entrega

Meu Carrinho

CS: llgu:n p;dul:o_ estiver isgctad:-l-.. Produtos que precisam ser pesados podem ter
mo vocé prefere seguir com as suas compras? variagio na prego final do seu pedido.
© >
>

Pergunte pra mim Substitua por mim

Resumo da sua compra

Vamos enviar uma mensagem no seu WhatsApp no dia de entregar seu pedido com algumas opgdes de itens substitutos. Caso vocé nio

responda a mensagem dentro de 10 minutos, iremos cancelar o item indisponivel & vocé serd reembolsado. Possui algum cupom?

Comeo funciona o reembolso? Vo poderd usé-lona
etapa de pagamento
Subtotal RS 390,94
Produto Entrega Prego Quantidade Total
- : : Taxa de servigo (D Grétis
Pacote Copo Descartével Transparente 3
Copobras 50 unidades 200ml acalcular RS 9,49 2 R$18,98 Tokal, RS 390,94
Vendido por Carrefour ——
Copo Descartavel café branco i
Carrefour 50ml a calcular R$ 2,69 1 R$ 2,69
vendida por Carrefour -

',wg-w

Leite Condensado Semidesnatado
Italac 3959 a caleular RS 5,49 i 6 R$ 32,94
Vendido por Carrefour 4 »

5 Creme de Leite Esterilizado 20%
Gordura Carrefour 300 g a calcular R$ 6,59 i 8 | R$ 39,54
il Vendido por Carrefour \ ERRAE
Colorifico P6 Kitano 180g £
i Vendido por pass) a calcular RS 6,59 3 R$19,77
t—
Agafrao da Terra Carcuma Kitano 509 De R&-49;69 }
i Vendido por Carrefour acalcular PorR$ 10,16 10 R$ 101,60
e Pimenta do eino Preta Moida Kitano e =y
3 De R&-43;99
509 a calcular por RS 13.30 2 i RS 26,60
| Vendido por Carrefour X . PR
Ketchup Hellmann's Tradicional 380g 1
g Vendido por Carrefour a calcular R$ 14,29 1 R$ 14,29
Mostarda Amarela Carrefour 180 g |
Vendido por Carrefour a caleular R$ 4,59 _ 2 ; R$ 9,18
Fermento em pé Royal 2509 ;
1
Vendido por Carrefour a calcular R$B,79 i 2 RS 17,58

Coco Ralado Umido Adogado Mais
Coco Pacote 100 g a calcular RS 5,39 2 RS 10,78
Vendido por Carrefour 3 P

Papel Toalha Folha Dupla Carrefour 2

Unidades a calcular R$ 9,69 H 2 R$ 19,38
Vendido por Carrefour Riiciiacmrii i

Papel Alumi iio Carrefour 45x750cm De R&++99 ! RS 26,57
Vendido por Ca-refour a calcular Por RS 8,99 3

Saco para Freezer Embafreezer Branco

com 100 Unidades de 3 Litros a calcular R$ 12,99 i 3 R$ 38,97 ) ¥ ke
vendido por Carrefour i AR Wl
Fésforo Ecolégico Parana 10 Caixas T
De R&4;69
- com 40 fésforos a calcular Por RS 3,89 3 ¢ RS 11,67
Vendide por Carrefour v 4 —al

Esvaziar carrinho

Produtos Patrocinados



Ammmwasss=y Grupo

AQUILANIE

Supermercados, Postos de Combustiveis & Agro

BARIRI 24, MAIO, 2024
Validade do Orgamento 15 dias

Bom dia,

Conforme solicitado orgamento,

LIMPEZA E HIGIENE
e Shampoo Infantil Tralala — 5 unidades > Valor unitario: 14,97

e Condicionador infantil Tralala — 5 unidades - Valor unitario:16,98
e Esponja Banho — 10 unidades -> Valor unitério:7,49

e Antitranspirante Rollon — 15 unidades - Valor unitario:11 ,39

e Gel Cabelo — 3 unidades > Valor unitario:10,98

e Creme Skala Azul 1kg — 2 unidades - Valor unitario: 10,98

e Shampoo Adulto — 2 Litros -> Valor unitario:9,79

e Condicionador Adulto — 2 Litros = Valor unitario: 12,89

e Escova de dente — 10 unidades -> Valor unitério:6,98

« Lenco umedecido pct grande — 2 unidades > Valor unitario: 15,99
e Pinho Gel 2L — 4 unidades »> -

« Veja Multiuso — 8 unidades - Valor unitario:5,99

e Sapolio Cremoso — 5 unidades -> Valor unitario:10,97

e Sabdo em P6 1 kg (Tixan ou Brilhante ) — 25 unidades - Valor unitario: 10,48 (800g)
e Saco de Lixo 50L ¢/ 10 — 10 unidades -> Valor unitario:7,99

e Lustra Moveis 200ml — 5 unidades -> Valor unitario:14,98

e Brilha aluminio 500ml — 3 unidades = -

e« Amaciante 2L — 5 unidades = Valor unitario: 9,79

e Balde Médio — 1 unidade = Valor unitario: 15,99

e Vassoura dura de esfregar — 1 unidade = Valor unitario: 13,99

e Vassoura de Palha — 1 unidade -> Valor unitario:44,90

e« Rodo médio — 2 unidades = Valor unitario:14,98

ALIMENTAGAO
s Copo Descartavel 180ml — 2 unidade > Valor unitério: 7,99

e Copo Descartavel 50ml — 1 unidade -> Valor unitario:3,99

e Agua 20L — 2 unidades -> Valor unitario:7,99

« Leite Condensado Frimesa — 6 unidades -> Valor unitario:5,19
e Creme de Leite Frimesa — 6 unidades = Valor unitario:4,49

« Colorifico Zilio 500g — 1 unidade -> Valor unitario:9,97

e _Acafrao em p6 500g — 1 unidade = -

Lola 1 Loia 02 Loia 03 Auto posto Bariri Auto posts Boracéia centro de Bistribuigéo CO
B3 svsérgofurcin72 B3 py parioroloni 275 [N Av. Amtonio Neifr.200 [EJ R oriando Berzo#°21 Y R José Nunes do Amaral 3 hv. ortando Beluzzo ¥°81
centro - Bariri/sP V1. Americana - Bariri/sP Nilcies 4 - Barisi/sP Vita Sdo José - Bariri/sP N°509, Boracéia/sP Barii/sp

3 o 36629900 (14) 3662-9910 B o 38629903 9 04 3662-9909 9 08 3295-1501 9 o 38629900




AR Grupo

AQUILANIE

Supermercados, Postos de Combustiveis & Agro

e Pimenta do reino — 2 unidades > Valor unitario:6,99

o Ketchup Tchetto 380g — 1 unidade -> Valor unitario:8,39

e Mostarda Tchetto 200g — 2 unidades -> Valor unitério:5,69

« Fermento em pé Royal 250g — 2 unidades -> Valor unitario:1 1,98

e Coco Ralado umido 100g — 2 unidades - Valor unitério:7,49 (do Vale)
e Papel Toalha ¢/ 2 rolos — 2 unidades > Valor unitario:4,99

« Papel Aluminio Grande — 3 unidades > Valor unitario: 16,95

e Saco para freezer 3kg — 3 unidades > -

e Fosforo ¢/ 10 caixinhas — 3 unidades -> Valor unitario:6,99

Aquilante & Cia LTDA
Loja 01 — CNPJ: 02.270.533/0002-08

Loja 01 Loia 02 Loja 03 Auto posto Bariri Auto posto Boracéia centro de Distribigdo CO
[ pysérgiorurcin72 3 gy gariofoion,275 N Av. Antonio Meit or.280 [EN A Oriando Beruzzo N2t  [CJ R José Nunes o Amaral 3 Av. briando Beluzzo K81
Centro - Bariri/sP VL Americana - Bariri/sp Nicleo 4 - Bariri/sp Viia Sdo José - Bariri/sp N9509, Boracéia/sP Bariri/sp

110) 3662-9900 (14) 36629910 K% 14 3862.9903 £ 0 3662.9909 [ 64) 32951501 [ (4 3662.9900




11/06/2024, 10:53 Banco do Brasil

11/086/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:53:20
019800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.559-9

341910996608540929042942844530008997480008005451
BENEFICIARIO:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: ©7.848.933/8001-82
BENEFICIARIO FINAL:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: ©7.848.933/0001-82
PAGADOR :

LAVLAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.165
DATA DE VENCIMENTO 15/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 54,51
VALOR COBRADO 54,51
NR.AUTENTICACAO 6.222.D57.322.A40.3D2

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 0088 . orhil RE A
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 1. w;m;agaﬂ f %Rs""

outros produtos e servicos de Ouvidoria. {)RG,B‘O PREE“U“- 113 BAR‘-

e O

g

https -/lautoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimentolindex.html?v=2.33.0#Itemplatel—-2FconsuItas~2F869-1 .bb 5/6



“ Q) Banco Itai SA. | 34 1-7| 34101.09966 08540.290429 42844.530008 9 97480000005451
Beneficidrio: CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP )

CNPJ: 07.848.933/0001-82

Inc. Estad.: 201083338116

Endereco: PASSARELA JOAO PAULO Il, 66 - SALAS5E 6

Fone: 36629959
. 7
r.t\gém:ia / )

Cddigo Beneficidrio: 0424 | 28445 -3

—
Sacado: LAV-LAR, AMOR E VIDA

CPF/CNP/: 01.064.135/0001-83

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO - Bariri SP 17250-000
Referéncia:

.

Texto de responsabilidade do beneficiario:

Descricao: Valor:

Periodo:

KIOIIOSIZOZG até 31/05/2024)
(01/05/2024 até 31/05/2024)
(01/05/2024 até 31/05/2024)
(01/05/2024 até 31/05/2024)
(01/05/2024 até 31/05/2024)

((3) COMBO FIBRA 500M - Streaming-
(3) COMBO FIBRA 500M - E-Learning-
(3) COMBO FIBRA 500M - Assistencia-
(3) COMBO FIBRA 500M - SCM-

(3) COMBO FIBRA 500M - Periodicos-

|

<

)

AUTENTICACAQ MECANICA

"

9 97480000005451

Vencimento
15/06/2024

Ina““' hai S.A. |341-7| 34191.09966 08540.290429 42844.530008

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itau
Apos o vencimento, somente no Itau

Beneficidrio
CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP - CNPJ: 07.848.933/0001-82

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0424 / 28445 -3

Data Documento Numero do Documento |Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/06/2024 0624H02657 DP N 01/06/24 109/96085402-9
Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 54,51

Instrucées (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio)
Apés Vencimento multa 2%(R$1,09) e juros
envio aos orgaos de Cobrancas. SAC 0800-456-9959 / 14-3662-9959 - www.conexao.net.br. Central
Anatel 1331 ou 1332. Valor Aprox. Tributos Fed. 13,45% e Mun. 2% - Fonte IBPT. Recolhimento do
FUST 1% e FUNTTEL 0,5% (valores ndo repassados ao assinante)’

1%(R$0,55) ao Més (pro rata die) e sujeito a Suspensao e

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV-LAR, AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO Bariri SP 17250-000
Sacador/Avalista

CNP):01.064.135/0001-83

Ficha de Compensacao

[T

{

Autenticacdo Mecanica




* NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Numero da NFS-e
203769
Cddigo de Verificagdo de Autenticidade
NLNHXYM1L
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
01/06/2024 as 09:22:16

Chave de Acesso

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagdo 1145344P1Z00T4SW52LUZONOQEMJBQAL4

Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP

Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

2 2 R 2 Para certificagdo da autenticidade acesse
0930 1 PS 01/06/2024 01/08/2024 http:/isipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta

2-Nio 2-Nao Microempresirio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.

CPFICNPJ RG/inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
” 07.848.933/0001-82 201083338116 0004103 000016264 CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI- EPP
“ Logradouro Complemento Bairro
COMNEXA0 |pass. PAPA JOAC PAULO I, 66 SALA 05 CENTRO
ronEAT | HLY CEP Cidade Telefone E-mail
LOBO0-TTI-385R
17250-079 BARIRI-SP 14-3662-3858

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigéo Municipal Nome/Razéo Social
01.064.135/0001-83 LAV-LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269, 0 CENTRO

CEP/Cod.Postal ~ Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP 3505203 1436624422 administrativo@lavbariri.org.br

(3) COMBO FIBRA 500M - Streaming-
(3) COMBO FIBRA 500M - E-Learning-
(3) COMBO FIBRA 500M - Assistencia-
(3) COMBO FIBRA 500M - Periodicos-

Aﬁvidade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Cédige ART

2,00% 0000010000007

LC 116/2003: 01.07

Suporte técnico em informatica, inclusive instalagio, configuragdoem
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Célculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 34,89 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 34,89 R$ 0,70 2 -Nao R$ 0,00

IRRF CSLL QOutras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Val. Aprox. Tributos: Federal (0,00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (0,00%) R$0,00

PIS COFINS INSS
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

Malor Liquido da NFS-e: R$ 34,89

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI- EPP O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 203769 E CODIGO DE VERIFICAGAO NLNHXYM1L.

Data CPFIRG Assinatura

/ )




conexao

internet fibra

£ www.conexao.netbr s CB00-456-995¢

CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP Nota Fiscal de Comunicacdes Modelo 21
Série: 10

PASSARELA JOAO PAULOII, 66 - SALASS5E 6 - 17250-000 - Bariri - SP N°: 010-00297711

1E: 201083338116 - CNP]: 07.848.933/0001-82 Emissao: 01/06/2024

SAC 0800-456-9959 / 36629959 - Site http://www.conexao.net.br CFOP: 5307

Natureza Operacao: Servico Comunicacao

Tomador dos Servigcos/Destinatario Mercadorias

LAV-LAR, AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 CNPJ: 01.064.135/0001-83
CENTRO - Bariri - 17250-000 L.LE.: ISENTO

Base de Calculos e Valores

Base do Calculo do ICMS Valor ICMS Aliquota ICMS Isenta/Nao Tributada Outros Valor Total
R$ 19,62 R$ 3.53 18.00 % R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 19,62
Chave de Codificagao Digital Situagdo do documento fiscal

607c.beb7.c4ad.bc36.8b5e.7d6a.d3c0.b404

DESCRICAO DOS SERVICOS / PRODUTOS IVALOR TOTAL

{3) COMBO FIBRA 500M - SCM- 01/05/24 a 31/05/24 19,62

rz_.

~-ﬁ::1::mﬂ“"‘""'ﬂ'¢ﬂ 0 4\
Y e Th)
g B L. Ta ‘;'E; ﬁad.“ﬂiu!;‘-'“‘"w
| i » Lﬁ'ﬁd'h *; ‘

‘TA s Al ith
R PREF. WUR. U7

3

atssr 1T

Impostos Retidos:

Pls - R$

Cofins - R$

CSLL - R$

IRRF - R$

I - Ndo gera direito a crédito fiscal de IPI

11 - Valor aproximado dos tributos Federais 13,45% e Municipais 2% - Fonte IBPT - Chave 0D61CD
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11/06/2024, 10:53 Banco do Brasil

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 1@:53:20
919800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191094464545711893831339210002197530000015900
BENEFICIARIO:

ZOOP TECNOLOGIA I P S A
NOME FANTASIA:

ZOOP TECNOLOGIA I P S A
CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

ICS CONSULTORIA LTDA
CNP]: 23.455.747/eee1-30
PAGADOR :

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: @1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.106
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 159,00
VALOR COBRADO 159,00
NR.AUTENTICACAO E.106.CEB.526.325.B58

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria i
2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais T. mabgﬁgéo el R$ KO
habituais agencia, SAC e demais canais de e (=l

atendimento. é&@iﬂ i?’;-;EF Mu{‘! BE BARER[

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

L

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

htlps:llautoatandimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimenloﬁndex.html?v=2.33.0#[template!—2Fconsultas-—2F869—1 .bb 6/6



10/06/2024 08:15 Cobranga Visualizagéo - Cobre Facil Online

c A N A L CANAL AUTOMAGAO - PONTO E ACESSO 23455747000130

Fonto Eletrénico a Conbrole de Acesso CEP 83327—21 0
RUA IPE ROXO, 162
ALPHAVILLE GRACIOSA - PINHAIS - PR

DADOS DO CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83 VENCIMENTO: 20/06/2024

CEP 17250-396

Rua Santa Cruz, 269 TOTAL: R$ 159,00
Jardim Paulista - Bariri - SP s

DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS

ltem Valor
Sistema de Ponto Henry Gold R$ 159,00
Forma de pagamento: Pagamento & vista R$ 159,00

Referéncia da cobranga: Més Atual

s 1. Codaboracdo af0u R 150
3 : e | mee e

.
P .

E CUREAD PREF. MUN. DF BARIRY

Wik

Esse boleto foi emitido pelo sistema Cobre Facil, as informagdes sdo de responsabilidade do BENEFICIARIO.

AUTENTICAGAO MECANICA

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA

BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 341
34191094464545711893831339210002197530000015900

LOCAL DE PAGAMENTO .

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. CODIGO DO BENEFICIARIO

BENEFICIARIO : INTERMEDIADO POR NOSSO ﬁ*‘gf;?

ICS CONSULTORIA LTDA Zoop Tecnologia M P LTDA ME

- PJ: 19.468.242/0001-.

23.455.747/0001-30 CN 8 32 VENCIMENTO
20/06/2024

INSTRUCOES

Cobrar multa de 2.00% apds o vencimento. VALOR DO DOC.

Cobrar juro de mora mensal de 1.00% ap6s o vencimento R$ 159,00

Avisos: O servigo estara sujeito a suspenséo no quinto dia apés o vencimento.

Central de atendimento ao cliente: (11)3522-3548 e (41)4063-8240 —> Whatsapp ou pelo email MULTA/JUROS

financeiro@canalautomacao.com.br

CLIENTE ENDERECO VALOR A PAGAR

LAV - LAR, AMOR E VIDA Rua Santa Cruz, 269

01.064.135/0001-83 Jardim Paulista, Bariri - SP

igi TICACAO MECANICA
Linha Digitavel AUTENTICAGAO N

https:llapp.cobrefacil.com.br.fminha-fatura/LBJVPEWQZPSOD\:VZDQ4OUIboIeto-impressao 1M



ICS CONSULTORIA LTDA Nlmero da NFS-e-

5096
CNPJ:  23.455.747/0001-30 Si 5
Rua Ipe Roxo, 162 EI:;;L:
CEP: 83.327-210 - Bairro: Alphaville Graciosa
Municipio: PINHAIS - PARANA Tipo
Telefone: (41) 4063-8240 Importado
Email: financeiro@canalautomacao.com.br

Autenticidade
Insc. Municipal: 67137 Insc. Estadual:
Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Unica
Identificador

by ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

5453 1006 2401 0553 5502 3455 7472 0240 6739 5458

@B« SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Data Fator Gerador Data/Hora Emissdo
10/06/2024 01:05
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
Enderego Numero Complemento
Rua Santa Cruz 269 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
Jardim Paulista 17.250-396 BARIRI - SP
Pais Telefone E-mail
-- N3o Informado administrativo@lavbariri.org.br
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servico | Quant. iUnid.: Vir. Unidad. ! Loc Prestagio : Aliquota ! Situagdo Trib. © Valor Servigo ! Desc. Incondic. | Valor Dedugdo ; Valor ISS
1701 : 100 iUN | 15900 | 5453 POT% T i 159,00 ! 0,00 ' 0,00 4,29
L o imcm et r il o s e I i e e s L o s e me s e s e e R s A L R s s L e S S
Descrigdo do Servigo:
Sistema de Ponto Henry Gold
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Célculo ISSQN

159,00 0,00 0,00 159,00 0,00

ISSRF IR INSS csLL COFINS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 159,00

Descri¢3o dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03

1701 Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, n3o contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa, coleta, compilagdo e fornecimento
de dados e informacdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

5453 PINHAIS

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo

Outras Informagdes
Tl - Tributada Integralmente

Contribuinte enquadrado como

(1701) Servigo tributado no municipio do prestador
Simples Nacional - LC n2 123/06.
Autorizacio para emissdo de Nota Fiscal de Servico Eletrdnica: 190/2013 de 25/02/2013 00:00:00

A veracidade das informacdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://pinhais.atende.net/autoatendimentc:/servicos/consuIta-de—autenticidadeAde-nota
A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 2024-06-10

H““l R ETa

i fidzhoragdn o QLA R 150X

ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

-fiscal-eletronica-nfs-e
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11/03/2024, 13:15 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/86/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.15.25
8198800198 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84800000000-6 57020162202-8
49617159284-5 78101811922-1

Data do pagamento 11/06/2024

Valor Total 57,02

DOCUMENTO: ©61187

AUTENTICACAO SISBB: D.CDS.FDD.AE3.735.AE8

%::-'-‘;&:mm-w..u..

i T. Colaboragdo nby i RS Shol
ijﬁﬁ@i{} PREF. MUN. DE BARIRI

about:blank



1
- Claro“empresas

7
Periodo de uso V ;
encimen
de 24/04/2024 a 23/05/2024 ento
. (=] .
LAV - LAR AMOR E VIDA N°da cqnta.159284781 17/06/2024
R SANTA CRUZ 269 N° do cliente: 150310249
CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83
Y Razao Social: Claro S/A
17250-029 BARIRI SP CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47
CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 56,63
2. Outros Lancamentos R$0,39
Total a pagar RS 57,02
CANAIS DEATENDIMENTO:
Atendimento Claro - Ligue 1052
Ouvidoria - Ligue 08007010180
Na Web - www.claro.com.br/empresas
Visite nosso site: www.claro.com.br e acesse o detalhamento da sua fatura
1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 56,63
Claro Life llimitado 5GB [190] - de 24/04/2024 a 07/05/2024
Claro Life llimitado SGB [190] - de 08/05/2024 a 23/05/2024 S
Aplicativos Digitais E " .
Bbnus de Internet Extra - 10GB - de 24/04/2024 a 07/05/2024 3. t:'g}j{';:{?ﬁ;, 3 ‘"1:»58 bt s 0,00
Bénus de Internet Extra - 10GB - de 08/05/2024 a 23/05/2024 ; YRR "k;ff 14 R$ S, (7o%, d 0,00
Bonus de Internet Turbo -10GB - de 24/04/2024 a 07/05/2024 0 R{;}iﬂ e e, 0,00
B6nus de Internet Turbo - 10GB -~ de 08/05/2024 a 23/05/2024 P REF, Mﬁ“ DE 0,00
Pacote Mobilidade - de 24/04/2024 a 07/05/2024 ! BARIRI 0,00
Pacote Mobilidade - de 08/05/2024 a 23/05/2024 0,00
Pacote Redes Sociais - de 24/04/2024 a OT/05/2024 s 0,00
Pacote Redes Sociais - de 08/05/2024 a 23/05/2024 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 56,63
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
0,3%

Juros e Multa

SUBTOTAL - QUTROS LANCAMENTQS RS 0,39
VALOR RS

Contratado Utilizado

SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS

vozZ llimitado - - 0,00

SMS 600 - = 0,00

DADOS 25,600,000 MB - - 0,00
(TOTAL A PAGAR RS 57,02)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migragao ou troca de plano efetuado.

AVISOS AO CLIENTE

Informagdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacio do débito poderd ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusdo do registro do débito junto aos
orgaos de Prote¢do ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servi¢os) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ita, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerio mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

https:/fwww.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automtico Data de Vieachment
CLIENTE 159284781 17/06/2024
LAV - LAR AMOR E VIDA
7020162202-8 40617159284-5 78101811922-1 s g

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para ndo danificar o cédigo de
barras.

84800000000-6 570 5T




11/06/2024, 13:07 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:07:34
015800198 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

BANCO SICOOB S.A.
75691318860139395450680517710018197470080078650
BENEFICIARIO:

BUSSADA MECANICA FUNILARIA E P
NOME FANTASIA:

BUSSADA MECANICA FUNILARIA E PINTUR
CNPJ: 13.381.098/0001-16
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSADA MECANICA FUNILARIA E PINTUR
CNPJ: 13.381.098/0001-16

PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 61.108
DATA DE VENCIMENTO 14/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/e6/2024
VALOR DO DOCUMENTO 786,50
VALOR COBRADO 786,50
NR.AUTENTICACAO 7.DC1.41A.CDA.784.FC2

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

 Cotahoracdn RO RO L
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756-0

Recibo do Pagador

Local de Pagamento v
Pagar preferencialmente nas agencias do SICOOB SENETED 14/06/2024
Beneficiario BUSSADA e CIA MECANICA FUN E PINT LTDAME - CNPJ: 13.381.098/0001-16 Agéncia / Codigo Beneficiario
AV PER PREF DOMINGOS A FORTUNATO165, PL INDUS JOSE DURANTE JR, BARIRI/SP 17250-000 Fone: ( ) - 3188/393954-5
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceile Data do Processamento Nosso Numero
11/06/2024 231351 DM N 11/06/2024 00051771
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
1 R$ 786,50

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)
Cobrar juros de RS 3,93 por dia de atraso para pagamento a partir de 15/06/2024.

Cobrar multa de R$39,33 para pagamento a partir de 15/06/2024.

( - ) Desconto

( - ) Outras Deducoes / Abatimento

( + ) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
Pagador: LAV LAR AMOR E VIDA CPF /CNPJ
RUA SANTA CRUZ 269 - CENTRO, BARIRI / SP - 17250029 01.064.135/0001-83
Beneficiario Cédigo de Baixa
Final:
Recebimento através do cheque numero Autenticago Mecanica

do banco.
Esta quitagdo so tera validade apés o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

S

sICO0B

756-0' 75691.31886 01393.954506 00517.710018 1 97470000078650

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agencias do SICOOB

Vencimento

14/06/2024

Beneficiario BUSSADA e CIA MECANICA FUN E PINT LTDAME - CNPJ: 13.381.098/0001-16

AV PER PREF DOMINGOS A FORTUNATO165, PL INDUS JOSE DURANTE JR, BARIRI/SP 17250-000 Fone: ( ) -

Agéncia / Cédigo Beneficiario
3188/393954-5

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/06/2024 231351 DM N 11/06/2024 0005177-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
1 R$ 786,50

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)
Cobrar juros de R$ 3,93 por dia de atraso para pagamento a partir de 15/06/2024.

Cobrar multa de R$39,33 para pagamentc a partir de 15/06/2024.

(- ) Desconto

( - ) Outras Deducoes / Abatimento

( + ) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

DOMTEC - www.domtec. com.br

( =) Valor Cobrado
Pagador LAV LAR AMOR E VIDA CPF /CNPJ
RUA SANTA CRUZ 269 - CENTRO, BARIRI / SP - 17250029 01.064.135/0001-83
Beneficiario Cédigo de Baixa
Final:

| |
I I
Il \
| |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

%‘" Cohaloragad AUt Ré L& -
ARGR PREF- wun, OE a@u




i G N =
Prefeitura Municipal de Bariri Geneto e NFS-e

5322
Pref. Mun. de Bariri Codigo de Verificagdo de Autenticidade
F10YGWUPB
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data e Hora de Emisséo da NFS-e
11/06/2024 as 09:49:27
e e e Bbal St o : By L B R R S o s Chave de Acesso
Exibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 11554790ZQNYIBGVV3ICM12Y5BNTETB7.)
Exigivel BARIRI - 8P BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
5221 UNICA RPS 11/06/2024 06/2024
Optante Simples Nacional | Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS
1-Sim 2 - Nao Microempresdrio e Empresa de Pequenc Porte (ME EPP)

Nome/Razao Social
BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E PINTURA LTI

CPFICNPJ RG/Inscrigio Estadual | Inscrigdo Municipal

13.381.098/0001-16 201026194113 9887
A Logradouro Complemento Bairro

L T eh) LIl | PER. PREF. DOMINGOS ANTONIO FORTUNATO, 185 POLO ECOLOGICO JOSE DURANTE J

Cidade Telefone E-mail

17253-180 BARIRI - SP (14) 3662-5512 ageneu@acib.com.br

Nome/Raziio Social
LAV - LAR, AMOR E VIDA

CPFICNPJ: RG/Inscrigéo Estadual  |Inscrigio Municipal
01.064.135/0001-83

Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail
17250-029 BARIRI - SP

“Qude. Un. Medida Descrigho ' ' " VIr. Unitario
1,00 UN SERVICO DE MECANICA - RS 300,00

Item da LC 116/2003: 14.12
Funilaria e lanternagem.

Aliquota Atividade do Municipio Caodigo CNAE
3,793% 0000140000012

Total do ISS Desconto Condicionado
RS 11,38 2 - Nédo R$ 0,00

Valor Total dos Servicos | Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Calculo |Base de Calculo
R$ 300,00 R$ 300,00

PIS COFIS . INSS IRRF CSLL 1SS Outras Retengdes
R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

1 -14/06/2024 - RS 300,00.

FIB-8024 KM: 86143 Fatura:

RECEBI(EMOS) DE: BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIAEF O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 5322 E CODIGO DE VERIFICAGCAO: F10YGWUPB

Data CPFIRG Assinatura




f
| RECEBEMOS DE BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E PINTURA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

N° 000006138
SERIE 002

[ IDENTIFICACAG DO EMITENTE
BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E DAN FE
| PINTURA LTDA - ME DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA
AV PER. PREF, DOMINGOS A. FORTUNATO, 165 - POLO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
| INDUS. JOSE DURANTE JR. - CEP:17250-000 - BARIRI - SP B 1 3524 0613 3810 9800 0116 5500 2000 0061 3816 B8O 7798
' D L+ SADA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF.
o i autenticu nacional -
N® 000006138 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 002 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
| VENDA 135241235917169 11/06/2024 09:46:48
| INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
| 201026194113 13.381.098/0001-16
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME 1 RAZAO SOCTAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
|
| LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 11/06/2024
[ EnDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
' RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 | 11/06/2024
MuNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
. BARIRI SP 09:46:45
DUPLICATAS
[ NDUPLICATA ~  VENC [ *FDUPLICATA ~ VENC. VALOR
! 001 14/06/2024 486,50
CALCULO DO IMPOSTO
["BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALDR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
i 0,00 0,00 0,00 0,00 130,55
i’ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI [
! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
I RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
! 0 - REMETENTE
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
!j QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
fepor s . e T = ‘f:-' T ik A&:
. DESCRICAO DO PRODUTO/ 553 R
13067 VALVULA TERMOSTATICA ETORQ 0,00 0.00| 0,00/ 0,00
1777 ANEL BUJAO CARTER FIAT ETORQ 0!{!3{' .~ 0,00{ 0,00/ 0,00
10832 FILTRO DE OLEO FIAT E-TORQ 0,00 0.00| 0,00 0,00
[5280 OLEO IPIRANGA 15W40 SEMI SINTETICO 870 o00f 000 0,00 000
& s
a8
3w o sy L
Anmis o ARIRL
‘ {RGHO PREF. MUN. DEB
DADOS ADICIONAIS
i INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
| FIB-8024
KM: 86143
| Permite aproveitamento de credito do ICMS no valor de RS 0,00 correspondente a aliquota de 2,56% nos lermos do Art.
| 23daLC 123.
|
Id ShopSys: 1816

Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)691AG69

Lei n 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: RS 58,10 de tributos federais, RS 72,45 de tributos estaduais.

Yzidro ERP - Sistema de GestA£o Empresarial



09:50:14 terga-feira, 11 de junho de 2024 Pedido de Venda n°: 23135 Pagina: 1/ 1

BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E PINTURA LTDA - ME
AV PER. PREF. DOMINGOS A. FORTUNATO, 165 - POLO INDUS. JOSE DURANTE JR. - BARIRI/SP - 13.381.098/0001-16 - (14)3662-5512

PEDIDO DE VENDA
N° PEDIDO.. : 23135 EMISSAO..: 31/05/2024 SAIDA..: 11/06/2024 SITUAGAO .: VENDA
_— —
PGTO..: 30DIAS TAB. PRECO..: PADRAO VENDEDOR..: LEONARDO VINICIUS MARTINELLO
RAZAO SOCIAL.. : 1785-LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ/CPF :01.064.135/0001-83
NOME FANTASIA : CASA ABRIGO BAIRRO.. :CENTRO FONE........ :
ENDEREGO........... RUA SANTA CRUZ, 269 CEP........ : 17.250-029 PLACA.... : FIB-8024
CIDADE................ : BARIRI / SP VEICULO :FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 PRATA
APLICAGAO....... : KM....ccoceuee :86.143
ITENS DO PEDIDO
Céd. Barras' Produto | Qtde.| UN| Unit.(R$)] Total (R$)]
13067] VALVULA TERMOSTATICA ETORQ § 1,000{UN| 252,000 252,00/
1777, ANEL BUJAO CARTER FIAT ETORQ ; 1,000; UN 6,00; B.OUE
10832| FILTRO DE OLEO FIAT E-TORQ | 1.000§ UN 35,00§ 35,00
5290 OLEO IPIRANGA 15W40 | 4,300| UN 45,00/ 193,50
SERVICOS
Descrigao do Servigo Servigo (R$) Desconto (R$) Vir.Liq (R$)
SERVICO DE MECANICA R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 300,00
VENCIMENTOS: N°Parc. Vencimento A Pagar (R$)
23135/1 14/06/2024 786,50
#
TOTAL PRODUTOS: 486,50 |
TOTAL SERVICOS: 300,00
4 . DESCONTOS: 0,00
De acordo com os itens acima
TOTAL DA VENDA: 786,50

OBS:
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Oficina Mecamca Ze Pretmho

Nome Litente ;t()«\/ ;’f : A (/) 1 MLZNMWWM_ R
Ruo juan@u 172 S 2L I
Cidade: W __Est: _5___&
RG. cer: O OEA. 1:35/cw {= 53 Telefone: y _
Vel \o \V{)QG" e e—— Ptaca___g\_a)__ 8@ Q‘f{ Kilometr: {'6— / -Jﬁ

ot | Sabado. Hiaelalicos 300,00 | 30c, GO
OA Q%i«g&ﬁ 1000 | 10,60
o4 |3l da deo 4500 45,00
4.3 Qe ASWAO 53,00 | 24940

Athahge AL ymeconncos —b | 490,00 |

4
TOTALMDE-OBRA | {0 & |
Cond . Pagamento Vencto:
TOTAL PEGAS Go(\ A0
Bariri, — | TOTAL MATERIAL
| SERV.TERC.
Cliente | [ TOTAL GERAL
AQ 24,4Q

Scanned by TapScanner
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(3 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

# : Consultas - Extrato de conta corrente

| Ewerisa

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente  25559-9 LAV - LAR AMOR VIDA
Periododo  Mas atual
Langamentos
balaontc-:ete mowl'::rt\.ento Ag.origem  Lote Histérico Documento
20/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.301
VIVO SP
03/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
06/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.601
VIVO FIXO/BRASIL
06/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
10/06/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 553.369.000.005.743
10/06 08:52 AUTO POSTO SANTA LUCIAD
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.001
J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.002
MONGERAL S A
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.003
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.004
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.005
Medeiros Assessoria
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.006
Medeiros Assessoria
10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.007
GODOY E PAULINO CONTABILIDADE
10/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 61.008
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
10/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
11/06/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400
11/06 18:15 CASA ABRIGO
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.101
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.102
Liduvico Dias Sociedade Indivi
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.103
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.104

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

G3361216169278861
12/06/2024 16:19:07

Valor R$ Saldo

0,00C
41,71 D\/

41,71C 0,00C

76,75D. /

76,75C 0,00C
874,02D L/
433,000

163,43 D

\

299,00 DY

100,00 D

170,00 D

550,00 D

1.412,00 D

S B RN NN

1.499,19D
5.500,64 C 0,00C

7826C /N

/

<

260,00D °

300,00 D

893,29D

S g,

_|

349,09D

pj-autoatendlmenlofmdex.html?v=2.33.0#Itemplatef-2FoonsuItas—-2F009-2.bb%3Fh=sim

1/2



12/06/2024, 16:19

Banco do Brasil

5451 D '/

“711/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.105
CONEXAO NETWORKS P | LTDA EPP
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamentoc de Boleto N 61.106 159,00 D t/
ZOOP TECNOLOGIATPSA §
11/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.107 57,02D L/
CLARO S.A. /
11/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.108 786,50 D d
BUSSADA MECANICA FUNILARIAE P
11/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.109 2.000,00 D (/
237 0061 027444128000109 SNI APOIO ADM
11/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4,781,15C 0,00C
12/06/2024 0198 00198 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 69,80 C.
12/06 16:18 CASA ABRIGO
12/06/2024 0198 00198 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 039C
12/06 16:18 CASAABRIGO
12/06/2024 0000 00000 999SALDO 70,19C
Invest. Resgate Autom. 9.634,46 C
Saldo 9.704,65C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024
Saldo de fundos de investimento -
9.643,80

BB RENDE FACIL

Transago efetuada com sucesso por. JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimentoiindex.htmI?v=2.33.0#Ilemplatel-zFconsultas~2F009—2.bb%3Fh=sim
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11/06/2024, 13:04 Banco do Brasil

(G331111259257987010
11/06/2024 13:04:56

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9 LAV - LAR AMOR VIDA
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 61 BARIRI
Conta corrente (com 58777

DV)

CNPJ 27.444.128/0001-09

Nome favorecido SNI APOIO ADMINISTRATIVO E LOCACAO DEV
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  61.109

Valor 2.000,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/06/2024
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticacdo SISBB ~ ACABO065EDO8S3EBB
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/06/2024 12:59:17

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/06/2024 13:04:56

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T, Cofaboracio nOCi )i RS Ve o

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

https:llautoa!endimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI?v=2.33.0#Itemplatelpendencias-nova



- ,n- APOIO ADMINISTRATIVO E
< I  LocAcio DEVEICULOS LTDA - ME

Bariri, 11 de junho de 2024

-

A
LAV - LAR, AMOR E VIDA

REF: FATURAMENTO

Prezados Senhores,

Estamos enviando em anexo, nota de débito n°.
798, referente aos servigos prestados de locagao de veiculo, no periodo de 11/05
a 10/06/2024, em carater nao eventual, sem condutor e sem combustivel.

) QUANTIDADE | VALOR
ITEM| GRUPO |QTDE | UNITARIO BIAR DEVIDO

1 HB20 1.0 v/ 01 2.000,00 30 2.000,00
VALOR TOTAL MENSAL | 2.000,00

Informamos também que os titulos estdo em carteira, devendo o crédito ser
enviado para:

BANCO BRADESCO - AGENCIA n°. 061 - BARIRI/SP - C/C N°. 5877-7
PIX: 27.444.128 /0001-09

Sem mais para o momento, ficamos a disposicao
para quaisquer esclarecimentos:

Atenciosamente,

APOIO ADMINISTRATIVO E
LOCACAO DE VEICULOS LTDA.

o v

T, Colahioracdo 8Ll R$ %
iimﬁﬁ.a PREF. MUN. DE mmzé

e

AVENIDA BRAS FORTUNATO, 99 - BARIRI/SP
CNPJ 27.444.128/0001-09



SNI SERV. ADM. E LOCAGAO DE VEICULOS LTDA. ME

NOTA DE DEBITO

LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ NUMERO
. AVENIDA BRAZ FORTUNATO, 99 27.444.128/0001-09 | 000798
k |
$ ,n' BARIS - SP - CEP 17 250-000 INSCR. ESTADUAL DATA EMISSAO
ISENTO 11/06/2024
(14) 3662 - 3675 INSCR. MUNICIPAL HORA EMISSAO
11423 11:06:30
Razao Social / Nome do Cliente CNPJ/CPF IE/RG

01.064.135/0001-83

Bairro

LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO MODELO HYUNDAI/HB20 1.0
PERIODO: 11/05 A 10/06/2024

DADOS PARA PAGAMENTO:
BANCO BRADESCO - C/C: 5877-7 - AGENCIA 061 - BARIRI/SP

Enderego

RUA SANTA CRUZ 269

Cidade UF CEP Telefone
BARIRI SP |17250-000

Fatura

N°: 000798 VENCIMENTO: APRESENTACAO VALOR LIQUIDO: R$ 2.000,00
Histérico / Descrigao do Servigo

m

T Padal -
. Colaboracdo n

- °ui¢-v; R_Smj‘(,\-ij 0
VRGAD PREF. MUN, 1E SARIRI

WERTGT4 rutuery '!

-NAO INCIDE ISS CONFORME LEI COMPLEMENTAR N.116 DE 31/07/2003
-NOTA DE DEBITO EMITIDA CONFORME SOLUCAO DE CONSULTA SRF/DISIT08 N.328 DE 28/09/2009

RETENCAO DE IMPOSTOS VALOR TOTAL
PIS COFINS IRRF cssL INSS 1SS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

RECEBI(EMOS)DE: SNIAPOIO ADMIN. LOCAGAO DE VEICULOS LTDA ME

DATA CPF /| RG

/ /

|

SERVICO(S) CONSTANTE(S) DA NOTA DE DEBITO NUMERO: 000798

ASSINATURA




11/04/2024 11:15

#

Home /Reserva

@

Localiza | Aluguel de Carros com a maior frota do Brasil

© O O

Como vocé quer retirar seu carro?

Escolha entre as opgies a seguir:

Gj No momento, ndo & possivel utilizar o Fast - Retirada digital na agéncia escolhida.

Fast - Retirada digital ‘—&,

Retire seu carro de forma 100%
digital, sem passar pelo balcio.

| GRUPOFX- INTERMEDIARIO
] AUTOMATICO

Com atendente no balcio o

VocE pode retirar o carro com uma
@ pessoa no balcdo e, na agéncia, o
=, atendimento & feito por ordem de

=7 Vocé abre a porta pelo aplicativo e chegada.
ndo paga nada a mais por isso.
Fast - Retirada digital | Saiba mals 9
sl S
Escolha o pacote de tarifas que melhor te
atende | oo, estinde e & cponibdade
da agénda.
' B |
MENSAL PF - 2000 MENSAL PF - 3000 :
KM KM
+ Flexbilidade | v Fledbilidade
+ Economia + Economia
RS 79,78 misria RS 82,26 misria
*Pratecdes e taxa de aluguel *PratecBes e taxa de aluguel
(12%) nda Inclusas neste (12%) ndo inclusas neste
valor. wvalor,
GFERTA ESCOLHIDA ESCDLHER OFERTA
MENSAL PF - 4000 MENSAL PF - 5000
KM KM
| + Flexibilidade | v Flexibilidade
i i
RS 89,12 miiria RS 93,89 /isnia
& taxa de aluguel *Protegdes e taxa de aluguel
(129) ndo inclusas neste (12%) ndo inclusas neste
valor. valor.
ESCOLHER OFERTA ESCOLHER OFERTA
Deixe seu aluguel ainda mais completo Conheca todos os produtos

Sua experiéneia ainda rmais sustentavel
R$0,89/dia

Compense os gases de efeito estufa emitidos durante sua locaclo.

oy

Protegdes do carro

Mais seguranga na sua jornada

@ Proteg3o do carro
RS 10,95/ dia

o]

® Protegio Total Avarias
RS 10,95 / dia

= |

Para vocé ter a tranquilidade total, vé de Protegio Total Avarias! Com esta protegSa adicional & protec3o do carro &
2 nsewmm:t:n:ﬁmamﬁnmm,wdmumnmldumo.whum-.mﬁm?mue
i wuw;mwémummmu-msm—oawm

hltps:IMww.Iocaliza.comfbrasil!pt—brlreservasfpasso-a

Retirada

12
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d

Localiza | Aluguel de Carros com a maior frota do Brasil

: habilitades e indicados por vocé em seu cantrato, podem aproveitar

Que tal uma prote¢io ! ? Selecione uma das opgd
B Protesao de Vidros remium e Preus E
RS 6,95 / dia D

Essa protegio te deixa seguro com relagio 2 danos aas vidros laterais, para-brisas, vidro traseiro, retrovisores,
fardis, lanternas e/ou pneus do velcule segurado. Dessa forma, se um desses itens safrer avarlas, voc tem isenglio &
ndo paga nada. N&o hé cobertura para roubo ou furto bem como para terceiros.

Adicionais e Acessdrios
Fique livre de preocupacées! Conhega e inclua os nossos adicionals na sua reserva:

RS 15,85/ dia

Val precisar que outros motoristas conduzam o velculo? Com o Candutor Adicional limitado, outros condutares

RS 14,95/ dia

Se vocd tem entre 18 & 20 anos adicione para fazer sua reserva.

* RS 39,95 *valor tnico

Adquira 3 Limpeza Garantida para ter mais praticidade na sua locaglo, e niio se preocupe em lavar o carro para a

| devoluglo. Mas lembre-se, em caso de sujeira ssiva poderd ser éric realizar uma lavagem especial.

Adicione acessdérios para suap de e conf (sujeitos a disponibilidade na
agéncia)
& Bebé conforto S0+ | B Assenodeslevacio
R5 34,95 / dia (unicade) 1 R834,95/ dia tunidade)
B Cadeira de hehs -0+

RS 34,95 / dis (unidade)

CONTINUAR

https:h\mw.localiza.oornlbrasillpt—brlreservaslpasso—i!

NR——

Devolugéo
11 de Maio de 2024 s Editar

12:00
Agencia

Grupo

Centro De Jau

Grupo FX -

Intermedidrio Editar
Automitico

Hyundai HB20S 1.0

Mensal PF - 2000 km

Didrias

Total

30xR$ 79,78 RS 2.393,46

Protegdes

Protegao do carro
30 didrias x RS 10,95 RS 328,50

Cobertura para terceiros

RS 178,50

30 didrias x RS 5,95
Neutraliza - Compensagia de RS

Carbono

29,70

30 didrias x R$ 0,39

Taxa de aluguel (129 ) RS 351,62

Pré-autorizacdo no cartdo RS 100

Na retirada do carro, esse valor serd
reservado na seu cartdo de arédito para
cadastro no sistema e devolvido em até 30

dias,

Yalor total previsto

R$3.281,78

’ 4
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.

Movida Mensal | Aluguel de carro répido, facil e com o melhor prego

B FALE CONOSCG CONTATO AJUDA ENTRAR

Home / Escolha seu veiculo / Protegdes e itens

Deixe sua reserva ainda mais completa

Aproveite para adicionar servigos ou acessdrios opcionais.
o Carbon Free pg 4 00 / dia
Mals detalhes

E Quantos KM pretende rodar por més? Bl Protegdes

Qulometragens menores possuem custos mais acessiveis Para vocé ter uma locagao tranquila, a Movida tem como pré-requisito a protegdo bdsica.

Franquia de KM mcnaaE 1.000 Km v

@ PROTEGAO MENSAL BASICA
Mais detalhes

PROTEGAO MENSAL PREMIUM

Mais detalhes

PROTEGAD MENSAL SUPER
Mais detalhes

El Protecdes extras B Servigos adicionais

R$ 10,00 /dia

R$ 15,00 / dia

RS 20,00 / dia

Deixe sua reserva mais segura com as protegdes extras. Adicione servigos e aumente as possibilidades do seu Movida.

9 Locagdo Jovem - Todos os Grupos pg 79 90 / dia

Mais detalhes

Condutor Adicional

Mais detalhes

E Acessérios
Complele sua reserva com acessorios que deixam sua viagem mais facil e segura.

Cadeira de Bebé R$ 35,00 /dia

Mais detalhes

9" ter - Assento p/ criang; R$ 35,00 /dia
Mais detalhes

Bebé Conforto R$ 35,00 /dia
Mals detalhes

SUA RESERVA

TOTALDEDIARIAS 30

ITINERARIO
©Q Retirada Editar
GRUPOQ BX - ECONOMICO PLUS Loja bauru
Polo, HB20, 208 ou Similar. Nagdes Unidas S3o Paulo

Franquia de 1.000 Km/més
Km Excedente: RS 0,49

Valor total uaximizar csieuio v

»s3.014,96

*R$ 100,50 / dia

Continuar

B noaz024 @ 12:30H

¢ Devolugdo Editar
Loja baury
Nagbes Unidas Sdo Paulo

EH 11/05/2024 (© 12804

https:/Awww.movida.com.br/aluguelmensal/resumo-pedido

R$ 11,00 /dia

1/2



12/06/2024, 16:18 Banco do Brasil

G336121616927886017
12/06/2024 16:18:23

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente

Valor

Destinagdo

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 12/06/2024 16:17:16

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 12/06/2024 16:18:23

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimemo.bb.com.brlapf—apj-auloatendimenloﬁndex.htrnI?v=2.33.o#ltemplatefpendencias-nnva 12



12/06/2024, 16:18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9

Valor @

Destinaga@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 12/06/2024 16:17:34

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 12/06/2024 16:18:23

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

|
|
r
&
-
{
o~

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index _html?v=2.33.0#/template/pendencias-nova 2/2



